
Pārgrozījumi Muitas nolikumā.
Noteikumi par mazpulkiem.
Instrukcijas pārgrozījums pie noteikumiem par tirdzniecības reģistru.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Pārgrozījumi Muitas nolikumā.
Muitas nolikuma (Lik. kop. VI sej.,

1910. g. izd.) 593. un 598. pantu izteikt
šādi:

593. No muitnīcas pārzinās izlaistās
preces, kā ari muitnīcas pārziņā esošās
preces, par kurām muitas nodoklis samak-
sāts, var izvest atpakaļ uz ārzemēm un
saņemt ievedmuitas atmaksu uz muitnī-
cas kopsēdes lēmuma pamata:

1) ar muitnīcas priekšnieka atļauju, ja
atmaksājamā muitas nodokļa summa
nepārsniedz Ls 500,—;

2) ar Muitas departamenta atļauju, ja at-
maksājamā muitas nodokļa summa
pārsniedz Ls 500,—.

Ievedmuitas nodoklis atmaksājams pēc
tām muitas tarifa likmēm, kādas ir spēkā
preci izvedot atpakaļ uz ārzemēm, bet ja
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likmes pēc nodokļa samaksas ir paaugsti-
nātas — pēc tām likmēm, kādas bija spēkā
ievedmuitas nodokļa samaksas dienā.

598. Preces pieteicamas atpakaļizveša-
nai uz ārzemēm rakstiski:

1) 593. pantā minētos gadījumos — ne
vēlāk kā divu mēnešu laikā pēc ie-
vedmuitas nodokļa samaksas;

2) 595. pantā minētā gadījumā — līdz
pirmai izsoles dienai, to neieskaitot.

No muitnīcas pārzinās izlaistās preces
nogādājamas muitnīcā reizē ar lūgumu at-
ļaut preci izvest atpakaļ uz ārzemēm.

Preces izvedamas atpakaļ uz ārzemēm
četrpadsmit dienu laikā pēc izveduma at-
ļaujas saņemšanas.

Piezīme (Lik. kr. 1933. g. 53) paliek.
Šie pārgrozījumi stājas spēkā nākošā

dienā pēc to izsludināšanas.
Ministru Prezidents K. U 1m a n i s.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1936. g. 2. janvārī.
Zemkopības ministrs J. Birznreks

Noteikumi par mazpulkiem.
1. Mazpulki ir lauksaimniecības rak-

stura ārpusskolas izglītības organizācija.
To mērķis un uzdevums — apvienot

valstiski un nacionāli domājošo jaunatni,
ieaudzinot viņā stingru, nelokāmu rak-
sturu, pareizu darba izpratni, darba un
savas tēvzemes mīlestību, ko panāk:

A) audzinot mazpulku dalībniekus:
a) par veseliem, patstāvīgiem, uzņē-

mīgiem un iecietīgiem cilvēkiem,"
b) par apzinīgiem sabiedriskiem darbi-

niekiem, par godīgiem un uzticamiem
Latvijas pilsoņiem,

c) par lauku dzīves un darba mīļo-
tājiem un saprātīgiem darītājiem.

B) sekmējot jaunus saimnieciskus pa-
sākumus un veicinot zināšanu izplatīšanos
tautā.

2. Mazpulkus organizē un vada Lat-
vijas lauksaimniecības kamera.

Piezīme. Jautājumus, kas skar Izglī-
tības ministrijai padotās iestādes un
personas, izlemj Latvijas lauksaim-
niecības kamera saziņā ar Izglītības
ministriju.

3. Latvijas lauksaimniecības kameras
mazpulku un jaunatnes audzināšanas no-
daļa izstrādā un izdod mazpulku darbības
programmas un instrukcijas, mazpulku
iekārtas un darbības noteikumus, vien-
reizējus un periodiskus izdevumus, pār-
rauga un saskaņo visu mazpulku darbību
un uztur sakarus ar līdzīgām organi-

zācijām ārzemes.

4. Zemkopības ministrija izsniedz ik-
gadus Latvijas lauksaimniecības kamerai
pabalstu valsts budžetā atvēlēto līdzekļu
apmēros mazpulku idejas propagandai,
literatūras iegādāšanai un izdošanai, mā-
cības līdzekļiem, godalgām, mazpulku
darbinieku algošanai, ceļa izdevumu seg-
šanai un citām vajadzībām.

5- Katram mazpulkam ir vadītājs,kuru
ieceļ Latvijas lauksaimniecības kameras
mazpulku un jaunatnes audzināšanas no-
daļa.

6Mazpulkiem tiesība lietot īpašu ka-
rogu, mazpulku dalībniekiem un vadī-
tajiem — nozīmes un mazpulku formas
ternus.

7. Labākos un centīgākos mazpulku
dalībniekus godalgo un tiem piešķir maz-
pulku diženā un līdumnieka nosaukumu.

8. Šie noteikumi stājas spēkā ar iz-
sludināšanas dienu.

Piezīme. Ar šo noteikumu spēkā stā-
šanos atcelti ,,Noteikumi par maz-
pulkiem", kas izsludināti ,,Valdības
Vēstnesī" 1934. g. 94. numurā.

Latvijas lauksaimniecības kameras
priekšsēdētājs R. Dzērve.

Ģenerālsekretārs K. Saliņš.

Instrukcijas pārgrozījums
pie noteikumiem par tirdzniecības

reģistru.
Instrukcijā pie noteikumiem par tirdz-

niecības reģistru (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
156. num.) 4. panta 2. daļu izteikt tā:

4
Rakstiskas izziņas, noraksti vai izraksti

par A reģistrā ierakstītām firmām pie-
prasītājam jāapmaksā ar 1 latu tiesas
markām un 1 latu zīmogmarkām, bet par
B reģistrā ierakstītām firmām ar 2 latu
tiesas markām un 1 latu zīmogmarkām.
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Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1936. g. 27. februāri.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r e s.

79. rīkojums
par grozījumiem valsts dzelzceļu preču

tarifa 2. daļā.
Valsts dzelzceļu preču tarifa 2. daļu, kas

izsludināta „Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar vē-
lākiem rīkojumiem un izdota atsevišķa
Dzelzceļu virsvaldes izdevumā, grozīt
šādi:

1) XII kategorijas 4. grupas pozicijai
„asbests" noteiktās klases ,,4-5-6-7" atvie-
tot ar sekojošām tarifa klasēm: sīksutīju-
miem — 7. kl., 5 t. sūtīj. — 8. kl., 10 t sū-
tīj. 9. un 15 t. sūtīj. — 10. klasi, un

2) XIII kategorijas 4. grupas pozicijai
„kārniņi (dakstiņi), asbestcementa (māk-
slīga slānekļa)" noteiktas_ klases „8, 9, _ 10
un 11" atvietot ar sekojošam tarifa klasēm:
sīksūtījumiem — 12. kl., 5 t sūt. 13. kl.,
10 t sūt. — 14. kl. un 15 t sūt. — 15. klasi.

Rīkojums stājas spēkā 1936. g. 2. martā.
Dzelzc. galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Senāta Administratīva departamenta
1935. g. spriedumi

Iznākuši un dabūjami

ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,— iesieti, bez piesūtīšanas Ls 3,25
ar piesūtīšanu „ 2,35 „ ar piesūtīšanu „ 3,65

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.
Bez tam spriedumu brošūras dabūjamas arī Senātā, Jelgavas,

Liepājas un Daugavpils apgabaltiesā.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

850. lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 8. apriļa

343. lēmumu par valdes iecelšanu Maiz-
nieku un konditoru arodbiedrībai (,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 84. num.), atceļu
Maiznieku un konditoru arodbied-
rības līdzšinējo valdi un ieceļu minētai
biedrībai šādu jaunu valdi: par priekš-
sēdētāju Jēkabu Gurecki un par locekļiem
Kārli Steingoldu, Rūdolfu Vapu, Andreju
Amani un Jāni Pluģi.
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Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Romas fonda stipendijas 2. sacen-
sības noteikumi 1936. 1937. gadā.

1. Latvijas mākslas akadēmijas pa-
dome 1934. g. 9. marta sēdē nolēma
Romas fonda stipendijas sacensību sa-
rīkot pārmaiņus brīvās un lietišķās
mākslās. Pirmais konkurss brīvās mākslās
ir noticis 1935. gadā. Pašreizējā otrā
sacensība 1936./1937. gadā tiek izsludināta
lietišķā mākslā uz sekošiem nosacījumiem.

2. 1936./1937. gada Romas fonda sti-
pendijas sacensībā var piedalīties visi
Latvijas mākslas akadēmijas absolventi
ar diplomu vai atestātu, sākot ar 1928. gada
un beidzot ar 1935. g. izlaidumu.

3." Sacensības dalībnieki izstrādā un
iesniedz Latvijas mākslas akadēmijai līdz
1937. g. 1. martam konkursa darbus.
Katrs dalībnieks var piedalīties sacensībā
tikai ar vienu darbu vai viena darba
kompleksu. Iesniegtam darbam jābūt pa-
gatavotam kādā dekoratīvās un lietišķās
mākslas nozarē, piem., monumentālā sienas
glezniecībā, skatuves glezniecībā, iekš-
un ārtelpu dekorēšanā, keramikā, lietišķā
tēlniecībā, grafikā un citās. Sacensības
darba tematus, viņu apmērus, izpildīšanas
techniku, krāsas, gleznojuma pamatu,
materiālu atbilstošu darba praktiskam
mērķim, autors izvēlas brīvi pec sava
ieskata.

4. Darbi jāiesniedz atklāti, apzīmēti
ar autora vārdu, Akadēmijas kancelejā
ne vēlāk par 1937. g. 1. martu, bet arī ne
agrāk par 1 nedēļu pirms šī termiņa.
Sacensībā nevar piedalīties ar darbiem,
kas reiz jau bijuši iesniegti sacensībai
vai arī izstādīti citās vietās.

5. Par vērtīgāko sacensības darbu
akadēmijas padome piešķir vienam no
sacensības dalībniekiem Romas fonda sti-
pendiju viena gada nepārtrauktai dzīvei
un studijām Itālijā. Stipendijas apmērs
Ls 250.— mēnesī vai eadā Ls 3000.—.

kas nav jāatmaksā. Stipendiju vienai

un tai pašai personai var piešķirt tikai
vienu reizi.

6. Pēc tam, kad akadēmijas padome
būs spriedusi par stipendijas piešķiršanu,
visus sacensības dalībnieku darbus iz-
stādīs nnhliskai anskatei un tos varēs

saņemt atpakaļ tikai pec sis izstādes
slēgšanas. Izstādītie priekšmeti tiek ap-
sargāti līdz ar akadēmijas īpašumu, bet
akadēmija neuzņemas atbildību par zaudē-
jumiem, kas varētu celties konkursa dalīb-
niekiem zādzību, bojājumu, ļaunprātības
un nelaimes gadījumos un arī ūdens,
uguns un citu iemeslu dēļ. Godalgotais
darbs paliek autora īpašumā.

7. Stipendiāta izbraukšanai uz Itāliju
izsniedz Ls 375,—. Pārējos Ls 375,—
par pirmo gada ceturksni stipendiāts sa-
ņem Latvijas sūtniecībā tūlīt pēc iera-
šanās Romā. Atlikušo stipendijas summu
pārved ik pa 3 mēnešiem uz priekšu
caur-Latvijas sūtniecību Romā. Pirms
katra jauna naudas pārveduma stipen-
diātam jāiesūta akadēmijas padomei rak-
stisks pārskats par māksliniecisko studiju
gaitu un par savu darbību iepriekšējos
3 mēnešos.

8. Stipendijas izmaksa un naudas pār-
vešana padota izmaksāšanas laikā pa-
stāvošiem ārzemju valūtas dabūšanas un
lietošanas noteikumiem.

9. Ja neviens no iesniegtiem sacen-
sības darbiem aizklātā balsošanā nedabūtu
stipendijas piešķiršanai vajadzīgo balsu
skaitu, padomei tiesība konkursu atzīt
par neizdevušos.

10." Stipendiātam jāizbrauc uz Itāliju
ne vēlāk par 4 mēnešiem pēc tam, kad
viņš saņēmis akadēmijas oficiālo paziņo-
jumu par valūtas pārvešanas iespēju, un
ne vēlāk par 3 nedēļām pēc Ls 375,—
saņemšanas.
38689 Latvijas mākslas akadēmija.

Paziņojums
privātiem (brīvpraktizējošiem)

ārstiem.

Lai novērstu pārpratumus, kādi publi-
kai varētu rasties, iesniedzot valsts vai
pašvaldības iestādēm lūgumrakstus,kuriem
pievienotas privātu ārstu izsniegtās' ap-
liecības par veselības stāvokli, Veselības
departaments paskaidro, ka veselības
apliecības, kuras privātie ārsti
izdod privātām personām, t. i. sa-
viem pacientiem, ir brīvas no
zītnognodevas tās izdodot, bet ap-
maksājamas kā pielikumi, ja tās pievieno
ar zītnognodevu apmaksājamam iesnie-
gumam valsts vai pašvaldības iestādēm,
katrā atsevišķā gadījumā pēc tādas lik-
mes, ar kādu apmaksājams lūgumraksts
vai cits kāds iesniegums.

Zīmogmarkas uz veselības apliecībām,
kas pievienotas lūgumrakstam kā pie-
likums, jādzēš tai valsts un paš-
valdības iestādei vai amatpersonai,
kura šādu iesniegumu saņēmusi.

Pamats. Nodokļu departamenta š. g.
24. februāra 431/1 raksts.
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Veselības depart. direktora v. i.
Dr O. Alks.

Vec. darbvedis P. Rūtenberps.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: ; bez piesūtīšanas:

par Ls j (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— i par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— i gadu 18,—
3 mēn 6,— ļ '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jUL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot calfļl mĒitĒMŠsvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
C^Ē^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^ļllsSpIļp^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ""VJgr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 20. janvāra lēmumu
apstiprināts Zaļenieku meliorācijas sabied-
rības ,,Purvs" novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā un kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 8. februārī.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Saldus īec. miertiesnesis
izbeidz Potāpija Bubko meklēšanu, kas uzsākta
ar „Vald. Vēstn." 1935. g. 169. num. iespiesto
sludinājumu.

Saldū, 1936. g. 25. februārī. 257/35.
Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. J a n s o n s.

Saldus iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 17. februāra lēmumu,
meklē tālāk norādītās personas:

1) 1910. g. 22. septembrī dzimušo Latvijas
pilsoni Jēkabu Jāzepa d. Strautmani, aps. pēc
Sodu lik. 208. p. 1. pkt. (kr. 1. 988/35.);

2) 1889. g. (mēnesis un datums nav zināmi)
dzimušo Polijas pilsoni Aleksandru Nedzvidzku,
aps. pēc Sodu lik. 583. p. 2. pkt. (kr. I. 7/36.);

3) 1914. g. 25. jūnijā Blīdenes pagastā dzimušo
Latvijas pilsoni Ansi-Albertu Dores d. Maladu,
aps. pēc Sodu lik. 49. un 546. p. 2. d. (kr,
I. 120/36.);

4) 1914. g. 25. jūnijā Blīdenes pag. dzimušo
Latvijas pilsoni Ansi-Albertu Dores d. Maladu,
aps. pēc Sodu lik. 49. un 546. p. 2. d. (kr. 1.
121/36.). ?

Visas iestādes un personas, kam meklējamo
personu tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta
būtu zināma, lūdzu to paziņot miertiesnesim
Saldū. No meklējamā Malada viņa atrašanas
gadījumā pieprasīt katrā lietā ķīlu vai galvo-
jumu pa Ls 100, bet tādu neiemaksāšanas gadī-
jumā viņu apcietināt un ievietot Liepājas
cietumā, ieskaitot Saldus iec. miertiesneša rīcībā,
par ko paziņot miertiesnesim.

Saldū, 1936. g. 25. febr. 168.
Miertiesnesis Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Meklētizbeidzamo personu 1756. saraksts.
37985. Gorizontovs Georgs. 47078/35.
37986. lljins (Matvejevs) Voldemārs. 16230/25.
37987. Ivanovs lija. 7544/23.
37988. Kadiķis Kārlis. 22018/26.
37989. Loganovskis Osips. 12744/ 25.
37990. Meikstums Staņislavs. 43946/34.
37991. Romāns Antons. 44251/34.
37992. Romaševskis Ļubova. 44783/34.
37993. Zellis Anete-Lidija. 47662/36.
37994. Vasiļans Dorota. 40819/33.
37995. Vītols Jānis. 42649/34.
37996. Vītols Jānis. 43274/34.
37997. Vītols Jānis. 42755/34.

1936. e. 26. februārī.

Kriminālās pohc. pārvaldes pneksn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Kara aviācijas fondam ziedojuši: Ls
Gaujienas virsmežniecīb. darbinieki . 55,—
Kalsnavas virsmežn. mežzinis J. Berķis 10,—
Latvijas pasta, telegr. un telef. biedr.

īp!aa\;as nnrlala ___ . ___ . 50 —

J. Ciršs, saskaņā ar Preiļu iec. mier- Ls
tiesneša prot! 200,—

Viesītes pag. 6 kl. pamatskolas skolo-
tāji un skolnieki 22,43

Daudzesas pamatskola 22,—
Svētes pag. valde . : 49.80
Šlīteres virsmežniecība 112,—
Dundagas virsmežniecība 21,—
Valsts Rīgas zīdaiņu nama darbin. . 27,09
Farmācijas pārvaldes darbinieki. . . 22,83
Veselības departamenta darbinieki. . 66,12
Tautas labkl. min. stāta darbinieki. . 286,50

„ ,, „ Rīgas rajona zobārsti 15,55
„ ,, ,, centrāl. ambulances

darbin. un medic. personāls . . . 150,62
Brīv. piem. Jelgavas apr. komit. sav.

ziedojumi 748,28
Brīv. piem. Rūjienas pils. komit. iz-

rīkoj. atlikums 159,46
1. Latv. pareizu medību un šaušanas

biedr. Sabiles nod 10,—
Ceraukstes mājturības veicin. biedr. . 28, ^4
Galgauskas piensaimnieku sabiedrības

,,Veiši" valdes locekļi 60,—
Savstarp. dzīvības apdrošināšanas sab.

„Dzimtene" 100 —
Iršu aptiekas īpašnieks A. Treifelds 21,68
Brīv. piem. Beļavas pag. komit. sav.

ziedojumi 28,08
Gauru pag. padomes locekļi 126,—
Latvijas tirdzniec. un rūpn. kameras

darbinieki 293,66
Brīv. piem. Rūjienas pils. komit. sav.

ziedojumi 140,—
Daugavpils apr. polic. 3. iec. priekšn.

sav. ziedoj 30,60
Jelgavas-Bauskas apr. karaklausības

komisija . . : . . . .' 35 —
Valsts statistiskās pārvaldes darbin. 448,59
Daugavpils apr. policijas darbinieku

biedrība 50,—
Seržanta J. Rikveiļa sav. ziedojumi . 107,78
Brīv. piem. Naudītes pag. komit. sav.

ziedojumi . 26,—
Aulejas pag. aizsargu nod. savāktie

ziedojumi 12,88
Jāsmuišas aizsargu nod. sav. ziedoj.. 17,40
Rītes pag. pašvaldības ziedojumi . . 25,—
Latvijas grāmatvežu savienība . . . 100 —
Valmieras apr. pagastu pašvaldības . 1220,—
Kaprāja J. Ermika savāktie ziedoj. . 30,—
Rīgas tirgu kalpotāju artelis .... 50 —
Latviešu akciju banka 1000 —
Sīkākos ziedojumos līdz Ls 10,—

iemaksāti 75 48
Kopā Ls 6055,17

Kopā ar iepriekšējiem Ls 1422735,37
Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.

Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.
Kasieris ģen. Ruškevics.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Zaļenieku meliorācijas sabiedrībā „Purvs",

jāņem dalība novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

co . . Darbu Dalīb-
g Dalībniekam Ma)u numurl Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

''5 Dalībnieka niedernšo vai -. . projekta, balsu

%
Dalībnieka Ipašumu S?~ pēc pēc

atrodas mājas un p,e
j

skaits
Vārds un uzvārds «esību e' sošo māju mērnie- zemes kādas agrākas muižas

dafieku arapzīmējums nosaukums Jļ^grri^ piederēj a balsu skaitu mel. sab.
ģ P s

Lg statūtiem

1. 2. 3. ļ 4. ļ 5. 6. ļ 7. 8. 9.

1. Ansis Jāna d. Valters '. . īpašnieks Liel-Dunči 1646 Zaļenieku pagasta Zajās muižas 590,— 11
2. Jānis Jāņa d. Grinevics „ Rozītes 75F 8330 „ „ ,, ,, 317,— 6
3. Eduards Gusta d. Apsitis „ Pļavnieki 74F 8299 „ „ „ „ 569,— 11

4. Emilija Jāņa m. Lazdiņš, dz. Muzikants . īpašniece Muzikanti 72F 10847 „ „ „ „ 322,— 6
5. Jānis Martina d. Freimanis īpašnieks Karkliņi 28F 8421 Zaļenieku pag. Abgunstes-Grinfeldes muižas 519,— 10
6. Arnolds Krišjāna d. Cēsnieks „ Pumpuri 27F 8427 „ „ „ „ 303— 6
7. Krišjānis Jāna 'd. Erba „ Zirnīši 29F 8433 „ „ „ „ 274,— 5
8. Alfrēds-Fricis Jāna d. Liberts „ Aplociņi 26F 8412 „ „ „ „ 320— 6
9. Arvīds Jāņa d. Freibergs „ Brīvkalni 30F 8480 „ „ „ „ 141— 2

10. Emilija-Anete Jāna m. Sprīdis, dzim. Briģis īpašniece Baloži 31F 8415 „ „ ,, ,, 179,— 3
11. Jānis Briģis. . '. īpašnieks Meža-Baloži 25F 8487 „ „ „ „ 179,— 3
12. Vilis Kārļa d. Mataitis „ Ezeriņi 24F 9084 „ „ „ „ 489— 9
13. Emilija Zameļa m. Bruceris, dzim. Gūbens,

-agrāk Stūrmanis īpašniece Lejzemnieki 23F 10383 ,, „ ,, „_ 418,— 8

Kopā 4620 — | 86

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie

darbu pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt
lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1936. g. 8. februārī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 1090. num. Mel. sab. reģ. 263. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

RĪGA

Rīgas skolas gatavojas mežu
dienām.

Rīgas pils. izglītības valde uzdevusi
pilsētas skolām uzsākt priekšdarbus šini
pavasarī sarīkojamām mežu dienām.
Skolu pārziņiem jāsastāda sīki projekti,
kādā veidā skolēni piedalīsies mežu dienu
darbos. Tām skolām, kurām pagalmi
un tuvākā apkārtne vēl nav izdaiļota,
mežu dienās būs jāstāda kociņi un krūmi
ap skplu ēkām. Daļa skolēnu, sevišķi
no tām skolām, kuru apkārtne jau iz
daiļota, mežu dienās izbrauks ārpus pil-
sētas, lai saziņā ar Mežā departamentu
un citām valsts iestādēm apdēstītu valsts
un pašvaldības ēkas, ceļus un laukumus.
Vispār, mežu dienu darbos šogad pie-
dalīsies visas Rīgas skolas. "LTA

Māksla

Jāņa Sabērta 25 gadu skatuves darbības
jubileju

vakar svinēja Nacionālajā teātrī. Teātris
šai gadījumā bija uzposies, un svētku pub-
likas bija visas malas pārpildītas. Jubilejas
izrāde gan iesākās ar paziņojumu par te-
ātra goda padomnieka Jāņa Brigadera nu-
pat pienākošo nāves ziņu, bet tas nekādi ne-
traucēja svētku svinību sajūsmu. Aizgāju-
šiem jādus, bet dzīvajiem jāiet spirgti dar-
ba gaitā. Svētku izrādei jubilārs bija izrau-
dzījies A. S a u 1 i e š a drāmu 5 cēlienos
„Jēkabs Saltup s", kurā viņš pats iz-
rādīja lugas pašu galveno lomu, kas do-
das no pilsētas atpakaļ uz laukiem
pie zemes un uzņemas tur cīņu ar da-
žādiem pretspēkiem, lai uzlabotu un celtu
nolaisto dzimtenes lauku sētu. Viņš pie-
liek visu enerģiju un visus spēkus šai
darbā, bet visi ļaunie gari ir ari nomodā
un jauc un posta uzņemto labo darbu un
darītāju galīgi satriec. Taču ne pavisam.
Zemes dēls uzraujas beidzot enerģiski

augša un izsaucas un apņemas, ka viņš
dzīvos un uzvarēs turpmāk... Tā tad
Saulieša priekš daudziem gadiem sacerētā
drāma ir saturā tik jaunatnīga, svaiga, itin
ka tā būtu nule iznākusi no rakstnieka gal-
vas un rakstu spiestuves, jo kodolā aiz-
ņem un aizstāv mūsu tagad spēcīgāko sau-
cienu par došanos uz laukiem pie zemes.
Un jubilārs darīja ļoti labi un gudri, šo sau-
cienu uztverdams un aizstāvēdams. Ar to
viņš izpelnījās patiesīgi „zemnieka dēla"
goda vārdu, kas viņam izrādes beigās pie
suminājumiem un slavinājumiem bieži ausīs
skanēja. Suminājumu rinda iesākās ar
Valsts Prezidenta A. Kvieša un Ministru
Prezidenta Dr K. Ulmaņa apsveikumu
rakstu nolasīšanu. Tam sekoja mutvārdos,
rakstos un telegrammās izteiktu apsveiku-
mu bezgala daudz. No valdības vīriem vēl
sveicināja citu starpā izglītības ministrs
prof. A. Tentelis, tieslietu ministrs H. Ap-
sitis, tautas labklājības ministrs V. Ru-
buls, ārlietu ministrijas ģenerālsekretārs
V. Munters un armijas komandieris ģen.
K. Berķis. Sveicinātāju pulkā netrūka ne-
viena teatra_ tuvumā un tālumā, sākot ar
Nacionāla teātra direktoru A. Bērziņu, kas
novēlēja gaviļniekam pastāvīgi jaunumu
un speķu, viņa daudzu teātra līdzdarbi-
nieku, tad opera, Dailes teātris, Rīgas Ma-
zais, Zemnieku, Liepājas u. c. Daudzi svei-
cinātāji nāca ar visādām veltēm, vaiņa-
giem, naudas balvām (Rīgas pilsēta, Kul-
tūras fonds u. c), daudziem augļiem, kris-
tallu, gleznu, dažādām piemiņas lietām
u. t. t. No visa bija redzams, ka jubilārs
ar saviem mākslas pasniegumiem pa tīk
ilgu darbības laiku ieguvis vispārībā ievē-
rojamu popularitāti, mīlestību un cieņu.
Sagaidīsim, ka vakardienas svinības viņu
pamudinās turpmāk vēl jo kuplāk ziedol
savas brangās spējas mūsu teātra māk-
slai. A

Nacionālā opera. Piektdien, 28. februārī
„B a j a d ē r a". Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Sestdien, 29. februāri, „Ham.
Iets" ar A. Kaktiņu, A. Liberti - Rebani

E. Kukaini, M. Vētru. Diriģents J. Kalniņš-
Parastās puscenas. — Svētdien, 1. martā,
pīkst. 13.30 tautas izrādē ,.Grāfiene Mā-
r i c a". Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var
nākt'ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 ,,L o h e n g r ī n s".
Titullomā pirmo reizi A. Priednieks. Diriģents
T. Reiters. Apvienots Nac. operas un Reitera
koris. Parastās puscenas. — Pirmdien,
2. martā, ,,Ha miets".

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
29. febr., pīkst. 17.30 un svētdien, 1. martā,
pīkst. 11 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Lat-
vijas chroniku, 2) Kājām cauri Āfri-
kai un 3) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Piektdien, 28. febr.,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „Du 11ais barons
B u n d u 1 s". — Sestdien, 29. febr., pulk-
sten 19.30 par lētām cenām „V i ņ a s pēdējā
loma". — Svētdien, 1. martā, pīkst. 14
lētā izrādē ,,Zvejnieka dēls" 2. daļa;
pulksten 19.30 ,,Ziedošais jaunības
iaiks"- narastās nnscpnas — Nākamā nirm-

izrādē 11. martā pirmo reizi „Džons Oabriels
Borkmans" H. Ibsena skatu luga 4 cēlienos.
Režisors un galvenās lomas tēlotājs J. Osis,
dekorators A. Cimermanis. Līdzspēlē L. Špīl-
berģe, A. Brechmane, L. Šmits u. c.

Dailes teātris. Piektdien, 28. februāri,
,,Rīga ". — Sestdien, 29. febr., par tautas
izrāžu cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s" ar profesoru
P. Zaksu. — Svētdien, 1.martā, dienā lētā izrādē
„Vecā pilskunga" 50. jubilejas izrāde un vakarā
„Rīga". — Pirmdien, 2. martā, „Rīga".
Otrdien, 3. martā, lētā izrādē komēdija
„VFss pa gaisu".

Literatūra

R. Egles literatūras studijā, Kalpaka bulv. 8,
svētdien, 1. martā, pīkst. 14.30 literārā pēcpus-
diena. Ieeja visiem. Pie ieejas agrāk izsniegtās
atliktās pēcpusdienas programmas derīgas.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)
Parīzē, 27. februārī. Francijas tautas

vietnieku nams ar 353 pret 164 balsīm
pieņēma pārejas formulu par Francijas-
PSRS savstarpējās palīdzības līguma
ratificēšanu.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 28. februāri.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,00—3,10
1 Anglijas mārciņa 15,05—15,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ...... 51,50—52,50
100 Šveices franku ...... 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,35—79,35
100 Norvēģijas kronu 75,35—77,35
100 Dānijas kronu 66,85—68,85
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
00 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6 60 6 90
100 Igaunijas kronu 82^0—«4,50
00 Polijas zlotu 57,80—59,00
00 Lietavas litu . ...... 51,70—52,10

100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00
Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. R o I e.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Klāras Mansfelds u. c. lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesa 1936. g. 12. februāri izslu-
dināto 1935. gadā 1. augustā
Kandavā mir. Malvīnes-Annas
Mansfelds, dzim. Lēmanis, dzim.
1846. g. 15. februārī, 1932. g.
28. aprīli publiskā kārtībā
sastādīto testamentu , un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Malvīnes-Annas Mansfelds
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
L. 2944/36. 38340

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Aleksandra
Kims lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir pretenzijas,strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1936. g.
12. februārī izsludināto 1935. g.
14. decembrī Rīgā mirušā Oskara-
Jūlija Kima (68 g. vecs) un
viņa sievas Aleksandras, dzim.
Boncels, 1926. g. 24. novembrī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz
mirušā Oskara Kima manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēn. laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
L. 2767/36. 38431

Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s mani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1575. p.. paziņo, ka 1936. gada
3. martā minētās nodaļas atklāts
tiesas sēdē nolasīs 1928. gada
23. jūlijā Rūjienā mirušās Mai-
jas Jāņa tn. Buņķis, dzim. Prau-
diņš, testamentu. 38563r

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
Priekšsēdēt. b. H. Min tais.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

' (Tiesu
sludinājumi.

'

Wī2as apgabalt. 1. civīlnodaļa,

ufc vīlproc. lik.397.,399 401.,
4(Vļ 413 un 416. p. pamata un
Mārtiņa Cakstiņa lūgumu viņa

prasības lietā pret mir. Eižena
Pelcera mantojuma masu uti
Augustu Ivanovu summa 32.00C
ls par 2 blanko obligāciju iz-
došanu — uzaicina Hertu-Ma-
riju-Ma ' tildi Pelcers, kuras dzī-
ves vieta prasītajam nav zinā-
ma ierasties tiesā_ 2 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vestn."

Lūgumam pielikti pilnvara,
notāra reģistra izraksts, mier-
tiesneša apliecība, Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodalās
anliecība un noraksti atbildēta-

jā atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmuguriskai klau-
sīšanai. L. 1671. 38558g

Rīgā, 1936. g. 25. februāri.
Priekšsēdēt. b. P. Leitans

Sekretāra v.A. K 1 e i s t b e r g s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, U2

Annas Krūklis lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir pretenzijas,
strīd, vai ierunas pret šai tiesā
1936. g. 12. februārī izsludināto
1935. g. 7. decembrī Rīgā mir
Kristapa Krūkļa, dzim. 1872. g.
6. jūnijā, 1931. gada 25. martā
publiskā kārtībā sastādīto tes-
tamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Kristapa Krūkļa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
L. 2881/36. 38337

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata uz
Pīrsa Valtera pilnv. zv. adv.
F. Samsona lūgumu uzaicina
visas personas, kuram ir pretenzi-
jas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1936. g. 12. februāri izslu-
dināto 1935. gada 29. oktobrī
Vitrupes pagastā mirušās Almas
Gersdorfs, dzim. Krīdners (Krue-
deners), dzim. 1854. g. 25. martā,
1935. gada 19. oktobrī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
ti sības u: mirušās Almas
Gersdorfs mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t, pie-
ticiet savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
L. 2945/36. 38338

Priekšsēd. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa .
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. ur
Viet. Civīllik. 2451. p. pamata,
uz Konstantīna Gailīša lūgumu,
uzaicina visas personas, kam it
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1936. g. 12. febr.
izsludināto 1936. gada 10. janvāri
Rīgā mir. Edes Gailis (Gailitis),
dzim. Zariņš, dzim. 1858. gada
11. novembrī 1930. g. 20. decem-
brī publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mi-
rušās Edes Gailis mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas,,Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
L. 2842/36. 38339

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Martas Rozītis, dzim. Rags,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1936. g.
12. februāri izsludināto 1935. g.
10. oktobrī Smiltenes pag. mir.
Jāna Rozīša, dzim. 1888. g.
19.' martā, 1935. g. 3. oktobrī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Jāņa Rozīša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.".

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 21. februāri.
L. 2803/36. 38341

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Iciks-Mozus
Telzners un Reiza Telzners,
dzim. Rivins, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Bluma 1936. g. 14.
janvārī ar reģistra 716. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. 2920. 38255r

1936. g. 20. februārī.
Prriekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
29. janv. izklausīja A/S. Mežrūp-
nieks maksātnespējas lietu (slu-
dināta „Vald. Vēstn." 1930. g.
244. num. un nolēma: atzīt akc.
sabiedrības „Mežrūpnieks" mak-
sātnespēju par vienkāršu ban-
krotu un viņas konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 20. februāri.
L. 104/36. 38257g
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 2. kriminalnod.
pamatojoties uz_ Sodu lik. 239
p., paziņo, ka tasava 1935. g.
12. okt. tiesas sēde pec Sodu
lik. 236. p. 2. d. 1. pk. sodījusi
Jāni Gelbi ar Ls 50— vai ne-
samaksas gadījuma ar 2 nedē-
ļām arestā par to, ka viņš, Jā-
nis Gelbe, būdams par firmas
«Latvijas Flora", Rīgā, Arse-
nāla ielā 7, atbildīgo vadītāju,
laidis pārdošana 1934. g. no-
vembri tēias surrogatus ar ie-
saiņojuma apzīmējumiem «Ze-
meņu"" un „Citronu" tējas, kaut
gan to sastāvā ne zemeņu, ne
citronu nebijis.

Spriedums ir gājis likumīga
spēkā un nodots izpildīšanai.

Rīgā, 1936. g. 26. februārī.
22184/35. _ _38688g
Priekšsēdētaja b. M. B e r z i ņ š.
Sekretāra pal. v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1710. pantu pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 17. jūlijā mir.
Gustava Endeles, dzim. 1865. g.
13. septembrī, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakara ar to,
t esības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
.,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrāditā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 20. februāri.
L. 2964/36. 38254

Priekšsēd. b. v. ļ. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
xiz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. pantu pamata, paziņo,
ka pēc 1921. g. 27. decembrī
mirušā Jāņa Braunšteina (Ķūle) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 20. februārī.
L. 2955/36. 38253

Priekšsēd. b. v. .[. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
ar 1936. g. 5. februāra lēmumu
ir atzinusi Aleksandru Naumovu,
dzīv. Rīgā, Brīvības ielā 100,
dz. 35, par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu parādnieka nekustamiem
īpašumiem, apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja' tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku, un arī sum-
mas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamībā, tāpat
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Minētie paziņojumi jāiesniedz
2 mēnešu laika pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn.". Par zvēr. aizgādni
iecelts zvēr. adv. Aleksandris
Bočagovs, dzīv. Rīgā, Brīvības
ielā 21. 38256

1936. g. 20. februārī. L. 383
Priekšsēd. b. v. j. Drande.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.'

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet.
Civ. lik. 2451. p. pamata, uz
Teklas Kalējs lūgumu, uzai-
cina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesa 1936. g. 12. februārī
izsludināto 1935: g. 20. decembri
Rīgā mir. Dāvida-Jūlija Ķikana,
dzim. 1872. gada 5. augustā,
1932. g. 4. oktobrī publiska kār-
tībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Dāvida Ķikana
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3mēnešu laikā pēc
šīsludinājuma ievietošanas„Vald.
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
L. 2863/36. 38336

Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Kārļa Ampermaņa lūgumu, uzai-
cina visas personas, kam ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas šai
tiesā 1936. g. 12. februārī izslu-
dināto 1935. g 28. decembri
Rūjienā mir. Jāņa Ampermaņa
(Krūskopa), dzim. 1869. gada
9. aprīlī, 1935. g. 15. decembri
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Ampermaņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
L. 2826/36. 38335
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1936. g. 15./22. janvāra lē-
mumu ir atzinusi Matildi Bedrī-
tis, dzīv. Rīgā, Pernavas ielā 19,
1. dz. par maksātnespējīgu pa-

rādnieci ārpus tirdzniecības, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu parādnieces nekusta-
miem īpašumiem un apķīlāt, vi-
ņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret mak-
sātnespējīgo parādnieci un arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieces un par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to ter-
miņš gaidāms nākamībā, tāpat
arī par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Minētie paziņojumi jāiesniedz
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". Par zvēr. aizgādni
iecelts zvēr. adv. Edgars Kurme,
dzīv. Rīgā, Valdemāra ielā 9,
5. dz. 38258

1936. g. 20. februārī. L 990
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Reizes Cukers lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1936. g. 12. februāri izslu-
dināto 1933. g. 21. maijā Rīgā
mir. Arona-Ašera Cukera (Zu-
kera), dzim. 1858. g., 1933. g.
19. maijā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Arona Cukera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem un
t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
L. 2569/33. 38342
Prriekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodaļa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civ. lik. 2451. p. pamata, uz
Kristīnes Alberings lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1936. g. 12. februārī iz-
sludināto 1935. g. 21. oktobrī
Ternejas pag. mirušās Ievas
Asvers, dzim. 1857. g. 25. de-
cembrī, 1932. g. 22. augustā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mirušās Ievas
Asvers mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn."

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
L. 2866/36. 38343
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 9. martā Krievijā mir.
Konstantīna Veršanska ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 22. februāri.
L. 2918/36. 38432

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Sīgas apgabaltiesas 3. civīlnod
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 31. jūlijā par mir. at-
zītas Rozalijas-Ellas Rozenbergs,
dzim. Stūlmanis, dzim. 1887. g.
24. novembrī v. st., ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
L. 2994/36. 38433

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 22. aprīlī, Cēsīs, mirušā
Ernesta Vītiņa, dzim. 1871. g., ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantoj. vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
L. 3035/36. 38434
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631,
un 1710. pantu pamata, paziņo
ka pēc 1935. g. 20. jūnijā Val-
mierā mirušās Kristīnes Atslēga,
dzim. Jansons, 1874. g. 3. okt
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
L. 3034/36. 38435

Priekšsēd. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
3. marta minētās nodalās atklātu
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
21. decembrī Rīgā, mirušās II-
zes-Matildes Ķuzes, dzim. Vī-
toliņš, testamentu. 38559r

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
3. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
19. jūlijā Viskaļu pag. mirušā
Pētera Andreja dēla Depšes
testamentu. 38560r

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lāsma n is.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. t>; paziņo, ka 1936. gada
3. marta minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
14. janvārī Vējavas pag. mirušā
Jāņa Andreja dēla Purvlīča
testamentu. 38561 r

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
3. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
31. jūlijā Ikšķiles pag. mirušā
Jāņa Astafija dēla Saveljeva
testamentu. 38562r

Rīgā. 1936. g. 24. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Kristīnes Millers lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1936. g. 19. februāri iz-
sludināto 1935. g. 17. novembrī
Valmierā mir. Mārča Millera
(dzim. 1852. g. 17. augustā)
1935. g. 3. jūlijā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu ,
un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz miruša
Mārča Millera mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu
kā mantiniek.em, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 2884/36. 38566
Priekšsēdēt. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. gada 2. oktobrī (v. st.)
mirušā Bērtuļa Vītola, dzim.
1844. g. 13. novembrī (v. st.) ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". L. 1176/36.

Ja minētās personas savas tie-
sības še uzrādītā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. 38575

Rīgā, 1936. g.' 24. februārī.
Priekšsēdēt. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civ. lik. 2451. p. pamata, uz
Ervina Pētersona pilnv. zv. adv.
Leo Svempa lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1936. g. 19. februārī izslu-
dināto 1932. gada 2. novembrī
Salaspils pagastā mirušā Kārļa-
Voldemāra Pētersona (dzim.
1863. gada 20. oktobrī) 1930. g.
20. oktobrī publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mirušā Kārļa Pētersona
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības pretenzijas,
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc ši sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī."

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
' Rīgā, 1936. g. 24. februārī.

L. 1100/34. 38564
Priekšsēdēt. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Minnas un Edgara Pavasaru lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1936. g.
19. februāri izsludināto 1935. g.
28. septembrī Valmierā mirušā
Mārtiņa Pavasara (dzim. 1867. g.
14. maijā) 1933. g., 22. jūnijā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz miruša
Mārtiņa Pavasara mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem , parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt sa vastiesības pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 2893/36. 38565
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 11. maijā Grostonas
pag. mir. Augusta Ozoliņa, dzim.
1871. g. 17. septembri, ir atklāts
mantojums, un uzaicina kam ir
uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 24. februāri.
L. 3010/36. 38582
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1918. g. 9. aprīlī ' Rīgā
mirušā Kārļa Paula Bērziņa,
dzim. 1856. gada 5. janvāri,
ir atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 24. februāri.
L. 3039/36. 38583
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 31. martā 'Rīgas
Jūrmalas pilsētā mirušā Augusta
Stiebra, dzim. 1879. g. 27. dec,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,Valdības
Vēstnesi".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 2989/36. 38584
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 16. februāri Rīgā mirušās
Annas Porietis, dzim. Stūris
(86. g. vecumā), ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t. pieteikt šīs tie-
sības minētai itiesai 3' mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstnesī'.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par Šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 3030/36. 38585

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 27. martā Jaungulbenes
pag. mir. Otto Melgaiļa, dzim.
1864. g. 29. martā, ir atklāts
mantojums, un uzaicina , kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem.

legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 3033/36. 38586

Priekšsēd. b. v. P. Efferts,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 11. feb-
ruārī Jūlijas Bušs, dzim. Val-
tenbergs, prasībās lietā prei
Jāni Bušu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķir!
laulību, kas slēgta Rīgā, 1906. g,
28. maija (vecā stilā) starp Jāni
Bušu un Jūliju Johannu Bušs
dzim. Valtenbergs, un šo sprie-
dumu publicēt.

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik: 834., 839. un 859. p. pare-
dzēta laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 21. februāri.
?No 486. 38261r

Priekšsēd. v. L. Brimmers
Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1936. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Jē-
kaba Jansona lūgumu un savu
1936. g. 15. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jēkabs
Jansons parādu pēc dāvinā-

juma līguma Karlīnei un Emmai
Jāņa meitām Vanags katrai 200
latu, apstiprināta 1928. g. 9. ok-
tobrī ar 1139. num. uz nekus-
tamo īpašumu Valkas apr.,
Smiltenes pagastā, no Smiltenes
pils muižas atdalītām zemnieku
zemes „Kalna-Macuļu JNs 63"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
591, bet šo dāvinājuma līgumu
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāma-
tās, tamdēļ ka nav zināmas iz-
maksu saņēmēju dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz apradīto
dāvinājuma līgumu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pec šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī"; ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
0505; L. 242/36. 38389r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 11. feb-
ruārī Elvīras Natālijas Petrītis,
dzim. īnzers, prasības lietā pret
Nikolaju Emerichu Petrīti par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Alūksnē 1927. g. 10. de-
cembri starp Nikolaju Emeri-
chu Petrīti un Elvīru Natāliju
Petrītis, dzim. īnzers, atbildē-
tāja Nikolaja Emericha Petrīša
vainas dēļ, piešķirot prasītājai
viņas pirmslaulības uzvārdu
„Inzers"; piedzīt no atbildētāja
prasītājas labā Ls 34,— tiesā-
šanās izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik 834., 859. un 839. p. pare-
dzēta laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
392. 38260r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Mešķis par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1926. gada
24. decembrī, Rīgā, Sv. Ger-
trūdes draudzē, starp prasītāju
Mariju Mešķis, dzim. Āboliņš,
un atbildētāju Felicijanu Fran-
cisku (pasē Fricis) Mešķis, pē-
dējā vainas dēļ, piešķirt prasī-
tājai viņas pirmslaulības uz-
vārdu „Aboliņš". Piedzīt no at-
bildētāja prasītājai par labu
Ls 28,62 tiesāšanās izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik. 834., 839. un 859. p. pare-
dzēta laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
769/36. 38259r

Priekšsēd. v. L. Brimmers,
Sekretāra v. Stūre,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
22. janvārī izklausīja lietu par
administrācijas nodibināšanu
minerāleļļu fabrikas akciju sa-
biedrībai „A. Oelrich un Co"
un nolēma: minerāleļļu fabri-
kas akc. sab. „A. Oehlrich un
Co" izstājušos administratora
Dr. Heinricha Jirgensa vietā
apstiprināt Pēteri Brunneri.

1936. g. 24. februārī.
L. 204/36.1. 38588r

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 21. jan-
vārī Marijas Mešķis, dzim. Ābo-
liņš, prasības lietā pret Felici-'
ianu Francisku (pasē Fricis)

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Edes Rozenštrauchs lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1936. g. 19. febr.
izsludināto 1935. g. 7. decembrī
Idus pag. mir. Gusta Rozen-
štraucha (dzim. 1860. g. 8. apr.)
1935. g. 13. augusta publiska
kārtā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Gusta Rozen-
štraucha mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t. pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 2919/36. 38567r

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. L a s manis.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Zakara, Alīdes Liepas,
Eduarda Zakara, Almas Rudzī-
tis un Emmas Zakars lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1936. g. 19. febr.
izsludināto 1935. g. 14. aprīlī
Saikavas pag. mir. Jura Zakara
(dzim. 1852. g. 22. dec.) 1932. g.
7. novembri mājas kartība sa-
stādīto mantojuma līgumu,^ un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Jura Zakara
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 2631/36. 38571r

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 4. janvāri Palsmanes
pag. mirušā Friča Paegļa, dzim.
1849. 11. februārī ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem. fideikomisāriem. kredito-

riem u t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 3006/36. 38580
Priekšsēdēt. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vaid. Vēst-
nesī"; ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzē-
jai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. februāri.
0496; L

^
40/36. 38392g

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pr un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Grietas Suško pilnv. zvēr adv.
V. Minkeviča lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1936. g. 19. februārī
izsludināto 1935. g. 28. novem-
brī Rīga mir. Jāņa Suško, dzim.
1870. g. 13. decembrī, un viņa
sievas Grietas, dzim. Dišlers,
1935. g. 19. novembrī pub-
liskā kārtībā sastādīto savstar-
pējo testamentu, un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Jāņa Suško mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zaudē-
jušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 30008/36. 38568r

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Marijas Līcītis u. c. lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1936. g. 19. febr.
izsludināto 1935. g. 30. aprīlī
Kalsnavas pag. mir. Reiņa Lī-
cīša (dzim. 1857. g. 20. aprīlī)
1932. g. 12.Janvārī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz mir. Reiņa Lī-
cīša mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 2982/36. 38569r

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Dadzītis lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1936. g. 19. februārī
izsludināto 1935. g. 30. oktobrī
Rīgā, mir. _ Emiļa - Vilhelma -
Gustava Ūdra (dzim. 1885. g.
10. decembrī) 1934. g. _27. no-
vembrī publiska kartība sastā-
dīto testamentu, un visas per-
sonas, kam jr kādas tiesības uz
mir. Emiļa Ūdra mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 2958/36. 38570r
Priekšsēd. b.'v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 14. oktobrī Skultes pag.
mir. Ādama Tauriņa, dzim.
1869. g. 5. oktobri, ' ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936 g. 24. februārī.
L. 3023/36. 38579
Priekšsēdēt. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata paziņo, ka pēc
1935. g. 6. jūnijā Salacgrīvā mir.
Eduarda Baloža, dzim. 1872. g.
18. septembri ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Va!dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības še uzrādītā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 3014/36. 38577

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. ģ. 29. novembri Salas pag.
mir. Jura Purina, dzim. 1860. g.
9. novembri, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 2996/36. 38578

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka pēc
1935. g. 24. aprīlī Jelgavā mir.
Anša (Hans) Roberta Altberga,
dzim. 1850. g. 18. novembri, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". L. 2162/36.

Ja minētās personas savas tie-
sības še uzrādītā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. 38576

Rīgā, 1936. g. 24. februāri.
Priekšsēdēt. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935.g. 22. decembrī Rīgā mir.
Jāņa Eizenšteina, dzim. 1869. g.
3. aprīlī, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādīta termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g 24. februārī.
L. 3004/36. 38587
Priekšsēdēt. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Kar-
līnes Ošlaps, dzim. Krauze, lū-
gumu un savu 1936. g. 15. feb-
ruāra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Karlīne Ošlaps parādu
saskaņā ar Cēsu,Valkas 4. iec.
miertiesneša 1912. g. 13. oktob-
ra 309. izpildu rakstu par 360
rbļ. ar 6°/o gadā, nodrošinātu
1912. g. 18. oktobrī ar 1324. num.
uz nekustamu īpašumu Mado-
nas apr., Grostonas pag. Rīgas-
Ciskānu mājām ar zemes grā-
matu reģ. 850. Izpildu raksts
izdots, kā prasības nodrošinā-
jums Marijas Akmentiņš prasī-
bā pret Jēkabu Krauzi, ir sa-
maksāts, bet minēto izpildu rak-
stu nevar izsniegt parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ ka nav zināma tiesīgā per-
sona, nedz arī attiecīgā lieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādīto
izpildu rakstu, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī"; ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, iz-
pildu rakstu atzīs par iznīcinātu
un lūdzējai dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
0502; _ L. 241/36. 38390r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1936. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Pē-
tera Miesnieka lūgumu un savu
1936. g. 15. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēteris
Miesnieks parādu pēc obligāci-
jampar: 1) 1446. rbļ. ar 5°/o
gada, apstiprināta 1893. gada
1. marta ar 93. num., no kuras
1907. g. 26. martā ar 127. num.
dzēsta daļa 1041 rbļ. 12 kap.,
cedejot 404 rbbļ. 98 kap. atli-
kumu uzradītajam; 2) 1500 rbļ.
ar 6°/o gada, apstiprināta 1907.
gada 9. februārī ar 73. num. uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas pagasta Grāv-
nieku mājam ar zemes grāmatu
reģ. 18281, ko izdevis: 1) Pid-
riķis Miesnieks par labu Serge-
jam Šeremetjevam, 2) Pidriķis
Miesnieks par labu Pēterim Ķi-
kenim, ir samaksājis, bet mi-
nētas obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ, ka ir
zudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādī-
tām obligācijām, pieteikties tie-
sā 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas „Valdības
Vēstnesī"; ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīga, 1936. g. 22. februārī.
0499; _L. 229/36. 3839Ir

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nol.
1693. un 1695._ p., ievērojot
Minnas Norītis lūgumu un savu
1936. g. 15. febr. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Minna No-
rītis paradu pec obligācijas par
10.000 rbļ ar 6/o gadā, apstipri-
nātas 1914. g. 8. jūlijā ar 24. n..
uz nekustamo īpašumu Valmie-
ra Bīskapa ielā atrod, pilsētas
dzimtsnomas _35. zemes gabalu
ar zemes grāmatu reģ. 336. n.
Friča Norīša izdotu Kārlim Vik-
manim, ir samaksājusi, bet ob-
ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatas, tamdēļ ka ir zudusi.

Tapec apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādītc
obligāciju. pieteikties tiesā

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nod. pārzinis paziņo, ka biedrī-
ba «Tautas teātris", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1932. g.
30. aug. lēmumu, ir likvidēta uz
iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā . 1936. g. 22. februārī.
Nod. parz. v. L. Brimmers.
Sekret. > K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 15. febr. lēmumu,
paziņo, ka parādniece Valsts,
zemes banka parādu pēc obli-
gācijām kopā par 1185 rbl. ar
5°/o gadā, apstiprinātām 1886. g.
6. martā ar 153. un 154. num.,
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr., Alūksnes pag. Kalberga
muižas „Sīļu JV» 18." mājām ar
zemes grāmatu reģ. 1959. num.,
izdota par labu G. Koskulim, ir
samaksājusi, bet minētās obli-
gācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir zudušas.

Tapec apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādītām
obligācijām, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēst-
nesī"; ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzē-
jai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
0490; L._ 244/36. 38394g:
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g. 15. febr. lēmumu,
paziņo, ka parādniece Valsts
zemes banka parādu pēc obli-
gācijas par 700 rbļ. ar 5°/o gadā,
apstiprinātas 1888. g. 18. janv.
ar 167. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr., Rozēnu
pag. Ķeņču mājām ar zemes
grāmatu 3665. num., ko Pēteris
Argalis izdevis Kārlim Sīver-
sam, ir samaksājusi, bet minēto
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatāstamdēļ ka nav
zināma obligācijas atrašanās
vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēst-
nesī"; ja šīs personas noteikta
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
ja^ dos tiesību prasīt parada
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
0487; L. 243/36. 38395g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot
OIģerta Rībeļa lūgumu un savu
1936. g. 15. febr. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Oļģerts Rī-
belis parādu pēc obligācijas par
1000 rbļ. ar 6% gadā, apstipri-
nātas 1903. g. 24. febr. ar 92. n„
uznekustamo īpašumu Valmie-
ras apr

^
Ķieģeļu pag. Jaun-.Jau-

ku maļam ar zemes grāmatu
reģ. 5118. num., ko Jēkabs un
Jānis Paegļi izdevuši Kārlim
Jūliusam Jēgeram, kas to cedē-
jis blanko, ir samaksājis, bet
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vēst-
nesī"; ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
0493; L. 228/36. 38393g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala paziņo, ka ar viņas š. g-
14. janv. lēmumu reģistrēti Lat-
vijas Universitātes kristīgo stu-
dentu biedrības valdes sēdē
1935. g. 28. sept. pieņemtie gro-
zītie statūti. 38437g
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 21. janvārī
Rīgā mirušā Ernesta Dziedātāja,
dzim. 1875. g. 6. martā ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Va!d. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 24. februārī.
L. 3032/36. 38581

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. janv
nolēmumu, paziņo, ka promeso
ša Feodora Kitova mantībai no
dibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1936. g. 22. februārī
L. 422/36. 38438g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabalt. reģistrāci-

jas nodala , pamatodamas uz
1923. g. 18. jūlija lik. par bied-

rībām, savienībām un politiskam
organizācijām 17. pantu, paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1936. g. 13. febr. atklāta sēde
nolēma: reģistrēt Ebreju apbe-
dīšanas biedr. „Chevra-Kadiša"
Bauskā, ierakstot tojādubied-
rību reģistra pirmajā daļa, ku-
rām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Bauskā.

Jelgavā, 1936. g. 22. februārī.
L. 18/36. 38445g

Nodaļas pārzinis-tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. S t u r i s.

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Richarda
Tolmaņa, arī Tētītis iesniegto
lūgumu un Civīlproc. nolik.
1628.—1631., 1584. un 1710. p..
paziņo, ka pec Valmieras apr.,
Rūjienā, Rūjienas pils. slimnīcā
1935. g. 28. jūnijā mir. Elfrīdas-
Ernestīnes Richarda m. Tētiņš,
arī Tollmanis-Tētīris ir atklā-
jies mantojums, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu kādas tiesības
vai iebildumi uz šo mantojumu.
kā: mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem. kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības vai
iebildumus miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā Pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Minētā termiņā nepieteiktās tie-
sības un iebildumus atzīs par
dzēstiem uz visiem laikiem.

Rūiienā. 1936. g. 22. februārī.
158. 38349r

Miertiesnesis R. V i 1 u m s.

Cēsu apr. 3. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz savu 1936.
gada 21. febr. lēmumu, Viet. Ci-
vīllik. kopojumu 2451. p. un Ci-
vīlproc. lik. 2011., 2014., 2019.,
2060. un 2079. p., paziņo, ka pec
1923. g. 7. maija Lielstraupes
pag. Brenču mājā mirušās An-
nas Brencis nāves ir atklājies
mantojums un tādēļ ar šo tiek
uzaicināti visi, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, kreditoriem u. t. t.. pie-
teikt tās miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. 38605g

Cēsīs, 1936. g. 25. februārī.
Miertiesnesis A u sr. Sveics.

Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu š. g.20.febr.
lēmumu, Civīlproc. lik. 17.25. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1927. g. 3. aug. miruša
Afanasija Karpa d. Grigorļeva
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Ka-
lupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."
C. 193/36. 38236g

Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu š.g.25. febr,
lēmuma, Civīlproc. lik. 172o. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 12,39. p..
uzaicina 1936. g. 29. janv. mi-
rušā Jāņa Mārtiņa d. Silava
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu.
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald. Vēstn."
C. 212.36. 386KU

Miertiesnesis K. A v e ti s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
uzaicina ar Liepājas apgabaltie-
sas 1935. g. 23. decembra lē-
mumu Ns 165/35. g. par mirušu
atzītā, apm. 50 g. v., nezināmā
prombūtnē esošā Michaila - Jo-
hana Lapiņa d. Jaugiets manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas ne-
būs pieteiktas minētā laikā, at-
zīs par zaudētām uz visiem lai-
kiem. 384. 38350r

Liepājā, 1936. g. 22. februārī.
Miertiesnesis I. G e r t m a n i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
10. februāra nolēmumu, paziņo,
ka 3000— kr. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1913. gada
14. februārī ar 427. num. uz
Jelgavas 3. hip. iec. immobilu
ar zemesgr. 40a, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Šloma.m
Zajancam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatas.

Jelgavā, 1936. g. 21. februārī.
L. 411/36. 38397r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodala, uz Likuma par biedn-
bām. savienībām un politiskam
organizācijām 17. p. pamata, pa-

ziņo, ka ar viņas 1933. g. 9. mai-
ja lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ^

Gaujienas - Virešu

mājturības veicināšanas bied-
rība" , ar vaidēs sēdekli Gaujie-
nas pagasta. 38262g

Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.
Sekret. jC_F rīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. P- pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1055. num. ierakstītai
firmai „Pēteris Pinnis" (Rīga,
Vidzemes tirgu, II pav. 63/64)
ir sieru un citu preču noliktava
Rīgā, Tērbatas iela 63.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936g. 21. febr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 38591r

Rīgā, 1936. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. febr.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
24. dec, Aizteres pag. ..Mežma-
los" miruša Andreja Falka man-
tiniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tās tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 24. februārī.
485m/36. 38594g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Krišjāņa (arī Kriša-Matīsa]
Ansīša (arī Ancietis-Jorģis) lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710
p„ uzaicina visus, kam būtu U2
1934. g. 7. maijā Bebrenes pag,
Sosnovka mirušā Jāņa-Alberta
Ancīša-Jorģa (arī Ancieša-Jor-
ģa) atstato mantojumu vai sa-
kara ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tas šai tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „yald. Vēstn." Termiņā
nepieteiktas tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušam.

Daugavpilī, 1936. g. 22. febr.
L. 315a/36. 38447g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
ar 1935. g. 16. decembra sprie-
dumu tirgotāju Šeini Švalbe,
Rīgā, Kurmanova ielā 29, par
tirgošanos ar sālītu liellopu
galu, kas nav bijusi pielaižama
lietošanai cilvēku uzturam (pu-
vusi) savā gaļas un desu tir-
gotavā 1935. g. 5. nov., pēc So-
du lik. 236. p. 1. d. sodījis ar
Ls 20,— vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 38600r

1936. g. 25. februārī.
Miprtipsn V Rišentrons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1112. num. ierakstītas
firmas „Eduards Jansons" (Rī-
gā, Tērbatas iela 30) īpašnieks
Eduards Jansons 1936. g. 1. feb-
ruārī mainījis dzīves vietu un
tagad dzīvo Rīgā, Ķieģeļu ielā
JVs 6, 1. dz.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 22. febr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 38592r

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Kigas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
1325. folijā ar firmu „Sabied-
rība Markuss Kāns" ierakstītās
atklātas sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — imports, eks-
ports, aģentūra un komisija (ķī-
mikālijas, eļļas, skārds un citas
jēlvielas) — 1936. g. 20. feb-
ruārī pārvietoti no Brīvības
ielas 18 uz Alberta ielu 11,
Rīgā. 38590r

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g.. 22. feb-
ruāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1417. num. ierakstītai
firmai „Andrejs Brinfelds" (Rī-
gā, Centrāltirgū, vairuma pav.
13/14) ir augļu noliktava Rīga,
Kungu ielā 25/27.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tienseša 1936.. g. 22. febr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 38593r

Rīgā, 1936. g. 22. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
firmas ..Anglijas akciju sabied-
rība United Baltie Corporation
(London), Limited, nodala Rī-
gā", reģistra 228. folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 19. februāra lēmuma
pamata, atzīmēts:

1) ka finanču ministrs ar sa-
vu 1935. g. 22. decembra re-
zolūciju atļāvis sabiedrības no-
daļai Latvijā turpināt darbību
līdz 1940. g. 10. decembrim;

2) ka pilnvarotam pārstāvim
Žoržam - Edvinam Kormekam
(George-Edwin Cormack) iz-
dota pilnvara 1936. gadam.

38589r
Rīgā, 1936. g. 19. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu 1936. gada
10. februāra lēmumu, uzaicina
kopš 1922. g. bezvēsts promeso-
šo Luizi Streļeckis, dzim. Me-
zeriņš (Miezers), ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". Līdz ar to uz-
aicina arī katru citu personu,
kurai ir drošas ziņas par minē-
tas Streļeckis atrašanās vietu
vai navj, pieteikt tās šai tiesā,
ar brīdinājumu , ka nesaņēmusi
nolikta laikā drošas ziņas par
to, ka minētā Luize Streļeckis
n" dzīva, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu un saskaņā ar«-. vilproc. nol. 1569. p., atzīsVl|.iu par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 21. februārī.
L 285/36. 38396r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistrāci-
jas nodala paziņo, ka Jelgavas
būvstrādnieku arodbiedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1921_.
gada 7. jūlija lēmumu, saskaņa
ar iekšl. ministra 1935. g. 5. jan-

vāra lēmumu slēgta un likvidā-
cija izbeigta. 38444g

Jelgavā, 1936. g. 22. februārī.
L. 112/21. 38444g

Nodaļas pārzinis-tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. S t u r i s.

Jelgavas apgabalt. reģistrāci-
jas nodala paziņo, ka Mērsraga
piensaimnieku sabiedrība „Plū-
dons", kas reģistrēta ar apga-
baltiesas 1925. g. 29. okt. lēmu-
mu, saskaņa ar šīs tiesas 1929.
gada 19. dec. lēmumu, slēgta un
likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1936. g. 22. februārī.
L. 202/25. 38442g

Nodalās pārzinis-tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reģistrāci-
jas nodala paziņo, ka Dignājas
piensaimnieku sabiedrība, kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1922.
gada 23. okt. lēmumu, saskaņa
ar šīs tiesas 1935. g. 21. marta
lēmumu, slēgta un likvidācija
izbeigta.
L. 264/22. 38443g

Jelgavā, 1936. g. 22. februārī.
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

G. Voitkus.
Sekretāra o. i. V. Stūris

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405.,
un 414. p. pamata, uzaicina
Ievaltu-Emilu Grīnbergu, kura
dzīves vieta nezināma, 2 mēnešu
laikā ierasties tiesā saņemt viņa
sievas Annas-Amildas Emmas
Grīnbergs, dzim. Knuts, ai.
Knauķis, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un pie-
likumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Jelgava. Ja mi-
nētā laikā aicināmais neierastos,
lietas izlemšanai noliks termiņu
un to izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes, ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgava neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un vi-
sus pārējos papīrus atstās tie-
sas kancelejā.
L. 125/36. 3844 lg

Jelgavā, 1936. g. 22. februāri.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. janv
nolēmumu, paziņo, ka promeso-
šās Lībes Šablis, dzim. Briedis
mantībai nodibināta aizgādnība

Jelgavā, 1936. g. 22. februārī
L. 462/36. 38439g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 19,21. g. 1. febr. Likuma pai
laulību 77. panta pamata paziņc
Antonam Bondarevskim, ka tie-
sa 1934. g. 11. jūnija aizmugu-
ras nosprieda viņa laulību ai
Elizabeti Bondarevskis, dzim
Draska-Zvanis, šķirt. 38440g

Jelgavā, 1936. g. 22. februārī,
Priekšsēdēt. v. G. Voitkus,
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Liepājas apgabalt. reģistrāci-
jas nodaļa, pamatojoties uz
1936. g. 18. febr. lēmumu, pa-
ziņo, ka ar iekšlietu ministra
1935. g. 29. marta lēmumu slēg-
tā «Kurzemes sporta un kultū-
ras biedrība" ir galīgi likvidēta
un biedrību reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 21. februārī.
A. 45/30. 3823lg
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis A. K i r š f e 1 d s,
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka tiesa 1935. g. 10. dec.
lūkoja cauri Konstantīna Lean-
dera lūgumu par hipotēkārisku
parādu dzēšanu zemes grāma-
tās un, starp citu, nolēma: at-
zīt, ka parāds, kas apgrūtina
Konstantīnam Leanderam pie-
derošo nekustamo īpašumu —
Daugavpilī, 3. daļā, 179. kvar-
tālā, ar 6. num. 1it. A., Kaunas
ielā pilsētas dzimtslietošanas
tie _sību gruntsgabalu ar zemes
grām. 3552. num. pēc ieķīlāšanas
akta uz Ziemeļ-Rietumu dzelz-
ceļu krāj-palīdzības un pensi-
jas kasu komitejas vārdu un
korroborēts zemes grāmatu no-
daļā 1914. g. 4. martā ar 51. n.
par 940 kr. cara rbļ. ar 5%
gadā, ar termiņu uz 10 gadiem,
—pilnīgi samaksāts un lūdzējam
dot tiesību prasīt attiecīgas hi-
potēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. Ar tiesas 1935. g. 25. febr.
lēmumu uzsākto sludināšanas
lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1936. g. 20. febr.
L. 627a/_35. 38232g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1935. g. 23. de-
cembrī izklausīja Finanču mi-
nistrijas lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Miķeli Daļecki par
mirušu un, starp citu, nolēma:
atzīt bezvēsts promesošo Miķeli
Daļecki par mirušu, skaitot par
viņa miršanas dienu šīs lietas
ierosināšanas momentu — 1933.
gada 4. jūliju. — Miķelis Daļec-
kis 1931. g. ir bijis apm. 30 ga-
dus vecs.

Daugavpilī, 1936. g. 21. febr.
L. 240a/35. 38345r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jūlijas Sarāns lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. gada
6. jūnijā Skrudalienas pag. Pum-
puru mājās mirušā Miķeļa Sa-
rāna atstāto mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, lagātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn." Termi-
ņā nepieteiktās tiesības un pra-
sības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.
L. 1038a/36. 38446g

Daugavpilī, 1936. g. 22. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Jura Žodžika lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p., uzaicina visus, kam
ir strīdi vai ierunas pret šinī
tiesā 1936. g. 28. janv. publicēto
1928. g. 9. nov. Skrundalienes
pag. mir. Jāzepa Žodžika 1928.
gada 28. okt. mājas kārtība sa-
stādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenziias un tiesības uz mir. Jā-
zepa Žodžika mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem. parāddevējiem u.
t. t., celt prasības un pieteikt
savas tiesības _ un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Pēc minēta termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušam, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēka stājušos.

Daugavpilī. 1936. g. 24. febr.
837a/ 38597g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra V. i. E. Kanep s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesu.
ar 1936. g. 8. janvāra spriedu-
mu tirgotāju Haimu Rabinoviču,
Rīgā, Maskavas ielā 134, par
sanitāro noteikumu neievēro-
šanu savā pārtikas preču vei-
kalā, kur 1935. g. 10. dec. kon-
statēti netīri plaukti un lete —
pārklāti ar biezu putekļu kārtu
un turpat mitinājusies kaķe ar
kaķēniem, pēc Sodu lik. 235. p.
sodījis ar Ls 10,— vai piera-
dītā maksāt nespējas gadījumā
ar .3 dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā. 38598r

1936. g. 25. februārī.
Miertiesn. V. Bišentrop s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
ar 1935. g. 31. decembra sprie-
dumu tirgotāju Aronu Rozinu
Rīgā, L. Maskavas iela 62, par
tirgošanos 1935. g. 22. novembrī
savā pārtikas preču veikala ar
krējuma sieru, kas sausnē sa-
turējis tikai 3S.3"/o tauku vielu.
pēc Sodu lik. 234. p. sodījis ar
Ls 10 vai pierādītā maksāt ne-
spējas gadījumā ar 3 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 38599r

1936. g. 25. februārī.
Miertiesn. V. B i š e n t r o p s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 5. dec. mi-
rušā Varfolomeja Ivana d. Žu-
kova 1934. g. 21. nov. sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 17. sept. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 22. febr.
L. 1063a/3_5. 3845lg

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K._0_ z o I i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 6. febr. mi-
rušā Aloiza Jēkaba d. Kindzula
1933. g. 27. janv. sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 8. maija spriedumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī. 1936. g. 22. febr.
L. 171/34. 38452g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 26. apr. mi-
rušā Jura Franča d. Krupnika
1934. g. 29. dec. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 8. okt. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 22. febr.
L. 1940a/35. 38449g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 21. jūlijā mi-
rušās Agates Staņislava m. Bal-
tačs 1935. g. 25. febr. sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1935. g. 3. okt. lēmu-
mu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 22. febr.
L. 2122a/3 _5. 38450g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 22. aug. mi-
ruša Jāņa Krēsliņa 1930. gada
21. nov. sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1935.
gada 7. aug. lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 24. febr.
L. 793a/35. 38596g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 7. maijā mi-
rušā Gerasima Mitrofana d. Ge-
rasimova (Serjakova) 1931. g.
8. apr. sastādītais privāttestā-
ments ar _ apgabaltiesas 1932. g.
7. sept. lēmumu apstiprināts.
L. I249a/32. 38448g

Daugavpili, 1936. g. 22. febr.
Priekšsēd. biedrs j. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
pazjņo, ka 1934. g. 8. jūlijā mi-
ruša Staņislava Reuta 1934. g.
5. jūlija sastādītais privāttestā-
ments arapgabaltiesas 1935. g.
15. nov. lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 24. febr.
L. 1305a/35. 38595g
Priekšsedb. A. Strazdiņš.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesn.
ar 1396. g. 28. janvāra spriedu-
mu Dāvidu - Nachmani Stolbovu
par pārtikas preču tirgotavas
Rīgā, Kurmanova ielā 20, no-
turēšanu pienācīgā tīrībā un
par ziepju zāļu turēšanu valeja
skārda traukā 1935. g. 20. no-
vembrī, pēc Sodu lik. 156. p.
1. d. un 235. p. sodījis ar Ls 10
vai maksāt nespējas gadījuma
ar .3 dienām aresta. . Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
L. 129. 38601r

Miertiesnesis V e i d n e r s.
Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
15. novembra spriedumu Lat-
gales tirgus 3/4. vietas īpašnie-
ce Broņislava Kozins _ — par
putraimu desas ar bojātas ga-
ļas piejaukumu pārdošanu 1935.
gada 19. septembrī — pēc Sodu
lik. 236. p. sodīta ar Ls 15 —
vai maksāt nespējas gadījuma
ar 3 dienām arestā. Spriedums
stāiies spēkā.

L. 1378. 38602r
Miertiesn. J. G r ī n b u šs.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1935._ g. 20.
novembra spriedumu pārtikas
preču veikala Rigā, Maskavas
ielā 134 īpašniece Hasja - Nīna
Šermans — par sava veikala
neturēšanu pienācīgā tīrībā, kas
konstatēts 1935. g. 11.IX kon-
trole, — pec Sodu lik. 235. p.
sodīta ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta. Spriedums stājies spēkā.

L. 1377. 38603r
Miertiesn. J. G r ī n b u š s

Rīgas pils. 17. iec. miertiesne-
sis, uz Civīlproc. nolik. 75., 399.,
405.—416. p. pamata, sakarā ar
Latvijas zemnieku kredita ban-
kas prasību pret Alekseju Niki-
tinu par Ls 167,— parāda, uz-
aicina atbildētāju Alekseju Ni-
kitinu, kura dzīves vieta _ nav
zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaI-r
dības Vēstn.", paziņot mierties-
nesim savu adresi Latvijā vai
norādīt personu, kas pilnvarota
saņemt aicinājumu uz tiesu un
citus rakstus šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Aleksejs Nikitins nepaziņos sa-
vu adresi vai rakstu saņemša-
nai pilnvarotu personu, visus
aicinājumus uz tiesu un citus
rakstus šinī lietā atstās mier-
tiesneša kancelejā un skaitīs
par izsniegtiem, bet lietu iz-
spriedīs viņam aizmuguriski.

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
C. 373/36. 38604g

Miertiesnesis Ž. .1 u m i k i s.

Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu š. g.25.febr.
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 28. nov. mi-
rušās Jadvigas Mārtiņa m. Si-
lavs mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr., Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald . Vēstn."
C. 208/36. 38609g

Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
24. febr. lēmumu un Civīlproc.
lik. 1725. p. un lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. decembrī mirušā
Jāzepa Gaidamoviča ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugav-
pilī, Valkas ielā 9, kādēļ uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem pieteikt šās tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„VaId. Vēstn."

Daugavpilī, 1936. g. 24. febr.
Cl. 211. 38608g

Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesne-
sis ar 1935. g. 30. okt. spriedu-
mu sodīja tirgotāju Vikentjju
Gruzis par netīras gaļas pār-
došanu tirgū, Višķu biezi ap-
dzīvotā vietā ar Ls 10 vai mak-
sāt nespējas gadījumā ar 3 die-
nām arestā.

Spriedums stājies likumīga
spēka.

Daugavpilī, 1936. g. 26. febr.
Kr. 625/35. 38799g

Miert. G. Kreicberg e_r_s.
Daugavpils 4. iec. miertiesne-

sis, saskaņā ar savu š. g.20. febr.
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1935. g. 16. sept. miru-
šās Marijas Justina m. Vonogs
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."
C. 191/36. 38234g

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpjls 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu š. g.20. febr.
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 7. janv. miru-
šās Teklas Antona m. Ritiņš
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.,
Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."
194/36. 38235g

Miertiesnesis K. Avens.



Daugavpils 4. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu š. g. 21. febr.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina 1933. g. 3. maija
mirušā Ādama Andreja d. Zie-
meļa, arī Zīmelis, mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr., Līksnas pag.
Mantojuma tiesības _ jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

C. 200/36. 38356r
Miertiesnesis K. A v e n s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesn.
saskaņā ar š. g. 21. februāra lē-
mumu un Civīlproc. nolik. 1725
un 1727. p. un Civīllik. X sej
1. d. 12.39. p. pamata, paziņo, ka

pēc 1935. g. 14. februārī mirušā
Feodora Jēkaba cl. Kuzņecova
ir palicis mantojums, kas atro-
das Kaunatas pag.. Fedorku sā-
džā, kamdēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu va
sakarā ar to būtu k.adas tiesī-
bas kā mantiniekiem, pieteikī

tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas„Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g. 21. februārī.
Civ. 1. 340. 38354r

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. febr.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p., un Civīllik. X sej.
1. d. 1239. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 30. dec. miruša An-
tona Jāņa d. Kukuļa ir palicis
mantojums, kas atrodas Kauna-
tas pag. Gaveiku mājas, kam-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakara
ar to būtu kādas tiesības ka
mantiniekiem, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1936. g. 21. febr.
C. 1. 337. 38613g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
2. iec. tiesu izpildītājs A. G r ī n-
f e 1 d s (kanceleja Rīgā, Dzir-
navu ielā 39, dz. 3). saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas un
Ābrama Tukaciera Ls 18462,05
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 2. maijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Mārtiņa Pukjāņa nekustamo
mantti pilnā sastāvā, kas atrod.
Rīgā, Brīvības gatvē 93,
5. hip. iec, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 760. num. (92.
grupā, 9. gruntī) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 408 kv. asis platībā ar
ēkām un piederumiem:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 3906,—, bet solīšana
sāksies piemērojot Civīlproc. no-
lik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 399,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā. 38540

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
Tiesu izp. A. G r ī ii f e 1 d s.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 26. febr. 38683
Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 9340,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
29. augustā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Ozoliņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Madlienas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4213. num. un
sastāv no Vērenes muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Jaunā māja 19F", 48,47 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
ērtība Ls 6116,— ;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 10.000,— ;
4) solītājiem jāiemaksā droši

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa-Ls611 ,60 un jāuzrāda

tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 18. febr. 38675
Tiesu izp. K. Riekstiņ š.

Daugavpils 4. iec. miertiesn..
saskaņā ar savu š. g. 21. febru-
āra lēmumu. Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1935. g. 23.
aprīlī mirušas Hajas - Rochas
Menaše m. Kadiševičs, dzim.
Leibovičs, mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Līvānos,
Rīgas ielā 10. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pec piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī". C. 199/36. 38357r

Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 5. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Latgales
Civīllik. 1239. p. un Civīlproc.
lik. 1725. p. un saskaņa ar savu
š. g. 20. febr. lēmumu, uzaicina
1923. g. 13. jūlijā mirušā Movša
Žuka mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz miruša at-
stāto mantu.

Mantošanas tiesības japieteļc
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 20. febr.
36c. 38237g

Miertiesnesis J. Konrāds.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. febr.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., paziņo, ka 1918. gada
27. apr. mirušam Jezupam Tej-
canam Ludzas apr.,_ Mērdzenes
pag. Sinkanu ciema ir palicis
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1936. g. 21. febr.
131C/36. 38238g

Miertiesnesis ^A, E i k l_ o n_s.

Krāslavas 2. iec. miertiesu.,
saskaņā ar savu 1936. g. 21. feb-
ruāra lēmumu un Civīlproc. no-
lik. 1725., 1727. p. un Latgales
civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1935. g. 15. maijā miru-
šās Jevdokijas Jekimovs ir pa-
licis mantojums Izvaltas pag.,
Kozlišku sādžā, un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās miertiesneša
kamerā, Krāslavā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 21. februārī.
151. 383_ 58r

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1936. g. 21. feb-
ruāra lēmumu un Civīlproc. no-
lik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1908. g. augustā (diena
nezin.) mirušā Denisa Jekimova
ir palicis mantojums Izvaltas
pag., Kozlišku sādžā, un uzai-
cina visus, kam uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to būtu kādus
tiesības, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā, Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" . 150. 38456r

Krāslavā. 1936. g. 21. febr.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc nolik. 1725.
p. un Lik. kop. X sej. l.-d. 1239.
p. un savu 1936. g. 20 _. februāra
lēmumu, paziņo, ka pec 1931. g.
23. jūnijā miruša Antona (On-
tona) Jākuba d. Elekša, Rēzek-
nes apr.. Maltas pagasta ir pa-
licis mantojums, un uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tjumu vai sakarā ar to_ būtu
kādas tiesības, pieteikt tas pec
piekritības 3 mēnešu laika pec
ši sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesi".

Maltas pag. Borovājā,
1936. g. 21. februārī.

C. 1. 331/36. 38355r
Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. G r ī n-
felds (kanceleja: Rīgā. Val-
demāra, ielā JMu 57/59, dz. 21)
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) a/s. ,,G. J. Šereševskij" un
a/s. „A. S. Maikapar" Ls 4052,61
un Ls 5276,27 ar proc. prasībās
piedzīšanai 1936. g. 30. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Gersona Kiša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, iekšpilsētā,
L. Skārņu ielā 18, 1. hipot. iec,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
582. num. (2. grupā, 84,
gruntī), un sastāv no lab-
darības iestādes ,,Convent zum
Heiligen Geist" bijušā zemes
gabala, tagad no īpašnieka pil-
nīga īpašuma zemes gabala un
nama;

2) nekustamās mantas iz-
soles vērtība — Ls 50.620,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 22.000,—, un nodokļu parāds

Nodokļu departam. Ls 2827,03
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 5062,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanceleja.

1936. g. 27. februāri. 38819

Tiesu izpildīt. J. G r ī n f e 1 d s

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. gada
18. marta pīkst. 11, Rīga, Eks-
porta ielā 5, pārdos Eduarda
Kruedenera firmas „Ford" auto,
novērtētu par 1050,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 38820g

Rīga, 1936. g. 26. februārī.
Tiesu izpild. A. G r i n f e 1 d s.

Zilunes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 3. maija
mirušā Ludviķa Jezupa d. Skuča
ir palicis mantojums, sastāvošs
no nekustamas mantas., līdz ar
dažādu kustamu mantu, kas at-
rodas Ludzas apr., Šķaunes pag.
Barkuicu ciemā, un uzaicinu vi-
sus, kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Zilupē, 1936. g. 24. februārī.
189c . 38462g
Miertiesn. E. Šm i d t c h e n s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. uzaicina 1935. g. 12. jan-
vārī mirušā Gavrila Zvonkova
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pagastā.

Mantojuma tiesības japieteļc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". 38458g

Rēzeknē, 1936. g. 24. febr.
Miertiesnesis Z. Ozo 1i ņ_l

Vi|ēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1924. gada
10. maijā mirušā Laurenta Vu-
iina Rēzeknes apr., Vidsmuižas
pag. atstāto mantojumu, pie-
teikt šīs tiesības Viļānu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Viļenos, 19,36. g. 24. februārī.
adm. 1. 117. 38606g

Miertiesnesis H. P i e t i n š.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. febr.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p., un Civīllik. X sej.
1. d. 1239. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 24. sept. miruša
Jāņa Vinca d. Muravska ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Rudzatu sādža,
kamdēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tas
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1936. g. 21. febr.
C. 1. 336. 38614g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. uzaicina 1926. g. 26. apr.
mirušā Donata Greiškana man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr., Bērz-
gales pagastā.

Mantojuma tiesības japieteļc
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". 38457g

Rēzeknē, 1936. g. 24. febr.
Miertiesnesis Z. O zo 1 i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
2. iec. tiesu izpildītājs A. G r ī n-
f e 1 d s (kanceleja Rīgā, Dzir-
navu ielā 39, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Rīgas namnieku un amat-
nieku un tirgotāju krājaizdevu
sabiedrības Ls 200,— ar proc.
prasības piedziņai 1936. gada
2. maijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Viegliņa nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Rīgā, Aiz-
kraukles ielā 15, 5. hip. iecirknī un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1760. num. (115. grupā, 76.
gruntī), un sastāv no pilsētas
mūža nomas zemes gabala, at-
dalīta no immob. V-235, 736
kv. m platībā, ar ēkām un pie-
derumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 763,20, bet izsole
sāksies, piemērojot Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 18.000,—. un atzīmes par
prasību nodrošinājumiem par
Ls 1990.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 76,32 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīhiodalas kancelejā. 38538

Rīgā, 1936. g. 25. februāri.
Tiesu izp. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
2. iec. tiesu izpildītājs A. G r ī n-
f e 1 d s (kanceleja Rīgā, Dzir-
navu ielā 39, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku b edrības
prasības apmierināšanai 1936. g.
2. maijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jozuša
un Haima Blumenfeldu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Stabu ielā 6,
2. hip. iec. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1669. num.
(20. grupā, 154. gruntī) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 308 kv. asis platībā
ar ēkām un piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 92.000,—, bet
solīšana sāksies, ievērojot Civīl-
proc. nol. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 258,536,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 9200,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas ;:ārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kance-
lejā, bet 2 nedēļus pirms izso-
les dienas Rigas apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 25. febr. 38539
Tiesu izp. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kan-
celeja Rīgā, Marijas ielā 64,
dz. 7), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Jumiķa, pēc vekseļiem
ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
uzrakstu no 1934. g. 10. jūlija
1308., 1307. num., Ls 721,78
ar % prasības piedziņai 1936. g.
2. maijā pulksten ' 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Marijas Ķēniņš i/2 no nekusta-
mās mantas, kas pieder viņai
un Andrejam-Albertam Pogām,
kas atrodas Rīgā, Kauguru ielā 3,
6. hipot. iecirknī, ierakstīta zemes
grāmatu reģ.-515. n. (75. grupā,
112. gruntī), un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes zemes gabala:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 672 ,—;

3) tai ir hipotēku parādi
2000 rbļ., un uz Marijai Ķēniņš
domāto daļu Ls 1200,— prasības
nodrošināšanas atzīme;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 33,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J ā nJ s L ā c i s (kan-
celeja Rīgā, Brīvības ielā 100,
dz. 11), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1936. g. 2. maijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Marijas Solokols nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Jelgavas priekšpilsētā,
Bauskas ielā, 4. hipot. iecirknī,
i rakstīta zemes grāmatu reģ.
248. num. (52. grupā, 30. gruntī)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes grunts gabala, 4165 kv. m
platībā ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2286,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8000,— un obroka nomas
parāds Ls 41,65;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīluodaļus kancelejā.-

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.

Tiesu izpildītājs J. L ā c i s.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja Rīgā, Mūrnieku ielā 12,
dz. 3), paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasībā
par Ls 5000,— ar proc. un izdev.
un citu kreditoru prasībās
1936. g. 30. maijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
1. publiskā izsolē Judeļa, Zelika
un Morducha Flaksmaņu un
Liberta Marona nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Katoļu
ielā 33, 3. hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra 944. num.
(39. grupā, 135. gruntī) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes zemes-
gabala 1365 kv. mtr. platībā ar
uz tā esošām ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 65.720,—
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1262. ' p. noteik.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi par Ls 150.099,16
ar proc un izdev.;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. 'p. noteikumiem;
, 5) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — desmitā dala no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 6572,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos ieinte-
resētās personas var ieskatīties
līdz izsoles dienai. 38826 .

Rīgā, 1936. g. 2o. februāri.

Tiesu izpildīt. V. § t r a u s s.
Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec.

tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
(kanceleja Rīgā, Skolas ielā 25,
dz. 10), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, kā:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Latvijas amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasību
Ls 6502,91 ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 2. maijā,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē maksātnespē-
jīgās parādnieces komanditsa-
biedrības ,,Latvijas māls", E. Po-
zenšteins un biedri nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgā, L. Lubānas ielā 43,
V hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 418. num.
(72. grupa, 27. grunts) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes zemes
gabala 200 kv. asis platībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15.852,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 36.595,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1585,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga; 38653

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanceleiā.

Rīgā, 1936. g. 25 februārī.
Tiesu izp. E. L i e p i ņš

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgām Latvijas pases:
1) ser. KP N_> 008687/4287, ko
Viļakas pag. valde 1928. gada
19. aprīlī izdevusi Pantalionam
Smuškovam; 2) ser. KZ
N> 002200/4200, ko Baltinavas
pag. valde 1928. g. 15. jūnija iz-
devusi Jānim (Ivanam) Gusako-
vam; 3) ser. KZ JVj 014047/
6047, ko Baltinavas pag. valde
1928. g. 17. augustā izdevusi
Jadvigai Slišans; 4) veca pa-
rauga 2778. pasi, ko Baltinavas
pag. valde 1922. g. 18. aug. iz-
devusi Melānijai Maksimovs.

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. MK
017662/4467, kas 1928. g. 12.
septembrī izdota Pēterim Ka-
pustiņam, un 2) ser. MK 016923/
4828. kas 1928. g. 18. decembrī
izdota Marijai Kapusts, dzim.
Patmalnieks. 37884r

Rīgas apgabalt. Rigas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 3780,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 29. augustā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Mārtiņa Strazdiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Aizkraukles pagastā,
ierakstīta zemes grām. reģistrā
8218. num, un sastāv no Aiz-
kraukles muižas atdalītā zemes
gabala ,,Porieši 127F", 33 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5280,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,—;

4) solītājjem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 528,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mēs grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 19. febr. 38677
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š (kanceleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

i) Valsts zemes bankas
Ls 5810,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 29. augustā pīkst. *10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Līzes Hauptmanis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Aizkraukles pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
6626. num. un sastāv no Aiz-
kraukles muižas atdalītā zemes
gabala „Stepiņi 104 F", 38,94 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6071,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 607,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 18. febr. 38676
Tiesu izp. K. Riekstiņš.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K.. Ki e s-

stinš (kanceleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Lz 4190— aizdevuma neno-

maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 29. augusta pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos I. publiskā iz-
solē Andreja Kalniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Madlienas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
17323. num. un sastāv no Vēre-
nes muižas atdalītā zemesgabala
„Kalnpēterēni 43F", 42,82 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4079,—; _

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 4300, - ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa - Ls 407,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra

^
atļauja pārdo-

damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 20. febr. 38678
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1)Bauskas lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 3. jūnijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Jānim Vīksnem piede-
rošo nekustamo mantu Bauskas
apr., Skaistkalnes pag. Hāna-
Mēmeles muižas ,,Dilben-Jakobu"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
892. num. pilnā sastāvā, kādā
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 9090,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civīlproc. nolik,
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4627,56 ar proc.:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ai
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Batiskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Piezīme: Izsole pārcelta no
1936. g. 12. februāra uz likumu
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. pamata. 38362

Bauskā, 1936. g. 22. febr.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 22. febr. 38367
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids VI-
gants 'kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Bauskas lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības, Bauskas
latviešu krājaizdevu kases, Mār-

tiņa Reķa, Artura Šķirpas un
Nosena Judeloviča prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 9. decem-
brī pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kārlim Miķeļa d.
Matīsam piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Vecsaules
pagastā, Vec-Jaun-Saules muižas
„Skare-Zurze" mājas ar zemes

1 . reģ. 1501. num, pilnā sa-
stāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilna sa-
stāvā par Ls 10.034,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-

mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 19.767,20 ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 22. febr. 38366
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 6. marta pīkst. 11, Rīga,
L. Ķēniņu ielā 8, 6. dz., pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā, Her-
maņa Vulisona klavieres, novēr-
tētas par Ls 200,—. Feigas un
Zaveļa Haitovu nodokļu parāda
piedzīšanai. 38824g

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
Nodokļu piedz. A. T auni ņ š

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 6. marta pīkst. 12. Rīga,
Gertrūdes ielā 60, 21. dz.. pār-
dos vairāksolīšana Haima Gor-
dona mēbeles, novērtētas par
Ls 280,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 38809g

Rīgā, 1936. g. 25. februārī.
Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Daugavp ls apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Antona Vingra un Jāzepa
Pakera prasības piedziņai 1936. g.
30. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Staņislavam Jāņa d. Žukovkim
piederošās tiesības uz,ideālām

daļām nekustamā mantā pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līksnas pag. Stupeņu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 28710. num. un
sastāv no Līksnas pag. Stupeņu s.
31 un 31a viensētas, 2,228 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustāmās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 24. februārī.
L. 852/36 38802

Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1200,—
prasības ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1936. g. 29. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Emilijas Spura
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Kokneses
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 5389. num. un sastāv no
Kokneses muižas atdalītā zemes
gabala „Vanadziņi 206 F",
1,73 ha kopplatībā; '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 799,—;

3) tai ir hipotēku parādi
=Ls 16.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

:mitā daļa — Ls 79,90 un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 19. febr. 38821
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. gada
29. augustā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa-Voldemāra Buša nekust,
mantu pilnā sastāvā , kas at-
rodas Rīgas apr. Siguldas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4824. num. un sastāv no
Liel-Liepsalu mājām, 56,04 ha
kopplatībā;
? 2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7875—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15.250,66,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitādaļa —Ls 787,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 24. febr. 38679
Tiesu izp. V. .1u r s o n s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kanceleja Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Bauskas lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 23. sept.
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārlim - Ludvigam Kārļa
dēlam Zubrovicam piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Vecsaules pag., Mēmeles muižas
„Cūcinu" mājas ar zemes grām.
reģ. 3835. num., pilnā sastāvā,
apm. 40,02 deset. platībā, ar
ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilna sa-
stāvā par Ls 5417,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol
1293. p.;

;•) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4053,— ar % ;

4) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved .ļelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļa

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Bauskas latviešu krājaizdevu
kases, Frīdricha Matīsa un
Nosena Judeloviča prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 9. decembri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Kārlim Miķeļa d.
Matīsam piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Vecsaules
pagasta Vec-Jaun-Saules muižas
,,Skare-Vege" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 1433. num., pilnā
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 8841,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 19.767,20 ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 38365

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 22. februārī.
Tiesu izpild. A- Vī gants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Žaņa Stalgevica prasības
apmierināšanai 1936. g. 3. jūnijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Žanim Jāņa d. Adamovičam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Bauskas pag. no
Bauskas pilsmuižas atdalīto ze-
mes gabalu ar zemes grāmatu
reģ. 8141. num., pilnā sastāvā,
apm. 15,80 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 3372,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6550,— ar
proc. un mūža uzturu Jānim
un Lībai Adamovičiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Piezīme: Izsole pārcelta no
1936. g. 12. februāra uz likumu
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. pamata.
Bauskā, 1936. g. 22. febr. 38363

Tiesu izpild. A. V f g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Bauskas latviešu krājaizdevu
kases un Zemkopības ministrijas
prasību apmierināšanai 1936. g.
9. decembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Andrejam
Laveniekovam-Labejam piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Jaunsaules pag. „Memuškenu-
Kraukļu" mājas, ar zemes grām.
reģistra 1427. num., pilnā sa-
stāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 13.192,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 19.223,70 ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1936.g. 22. febr. 38364
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. M e n-
šikovs (kanceleja Daugavpili
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—129*0. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 30. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Staņi-
slava Andreja d. Džerina nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. zemes gabali
4 F un Fa, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 26085. num. un
sastāv no 2 zemes gabaliem
kopplatībā 9,70 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2460,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — u . jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zeme; grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tieribas, kas novērš šās ne-
i usiamās man as pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumento; var i.ska-
tīties t esu izpildītāja k n e ejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
diena ; Daugavpili apgabaltiesa;
1. civīlnodaļas kancelejā. 38800

1936. g. 24. februārī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas praības apmieri-
nāšanai 1936. gada 30. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžn zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēzupam
Jēzupa d. Miglanam piederos,
ties. uz 6/7 d. un Morai Viken-
tija m. Miglāns pieder, ties. uz
Vīj d. nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Līksnas pag. Vaiku-
ļanu s. v. M 67 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 24863. num.
un sastāv no zemes gab. 67,
4,657 ha platībā un 67, 0,320 ha
platībā, kopā 4,977 ha;

2)nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 690/35.

1936. g. 24. febr. 38801
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 5. martā pīkst. 12. Rīgā,
Lazaretes ielā 2/4, dz. 15, pār-
dos vairāksolīšanā Markusa
Zelmanoviča mēbeles, novērtē-
tas par Ls 285,—, viņa 1934. g.
ien. un tirdzn.-rūpn. nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 388Kig

Rīgā, 1936. g. 27. februārī.
Nodokļu piedzinējs A. Irbe.

Jelgavas pils. lombarda valde
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 36. §, izsludina par nede-
rīgām šādas par nozaudētām
pieteiktas ķīlu zīmes ar 29675..
39429.. 99808. un 103243. num.

38624r Valde.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts ze-
mes bankas aizd. nodrošināšanu
ar tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Vestienas pag. valdes telpās
1936. g. 17. aprīlī pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Jāņa
Beiziķa tiesības uz Madonas
apr. 'Vestienas pag. Vestienas
muižas jaunsaimn. 72F, ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zem . Ier. Vēstn."
179. num., 20. Iap., 2802/46720.
num.);

2) saimniecība sastāv no:
a) 22,22 ha zemes kopplatības;
b) kūts, dzīvojamās ēkas, un

šķūņa;
3) solīšana sāksies no Ls 1200;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
dalu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 240,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 38521

1936. g. 21. febr. ac9601

* '
*€itu iestāžu
sludimāļumi.

*?

ZrtiiaaiD altskati iadMHL
saskaņa ar Tiesu iekārtas liku-
mu 280.''-' P-, paziņo, ka:

Nikolajs Bērziņš,
Vladislavs Kasperovičs,
Edgars Mincs,
Pēteris Mucinieks,
Jānis Preisbergs,
Douve Remersēns,
Jānis Rekšāns,
Michails Tichomirovs,
Jānis Dilis un
Jānis Zariņš

ar padomes 1936. g. 29. janvāra
lēmumu ir uzņemti zvērinātu
advokātu skaitā, Tiesu palātā
22. februārī nozvērināti un ie-
rakstīti zvērinātu advokātu sa-
rakstā. 738. 38551t

1936. g. 26. februārī.
Priekšsēd. A u r. S e e b e r g s.
. Sekretārs J. K ē m a n s.

I Liepājus
vtt iiiia
izdos jaukta izsole Liepāja, Au-
sekļa iela 9, š. g. 11. marta
pīkst. 12,
apm. 20 kub. asis šī gada
cirtuma nepludinātas, labas

bērza malkas piegādi.
Rakstveida piedāvājumi, ap-

maksāti ar vajadzīgo zīmogno-
devu, slēgtās aploksnes ar uz-
rakstu „Malkas piegādes izso-
lei 1936. g. 11. marta", iesnie-
dzami skolas kanceleja līdz š.g.
11. martam pīkst. 12. Piedalo-
ties izsolē, jāiemaksā Ls 200,—
drošības nauda vai jāiesniedz
bankas garantija. Ar izsoles un
piegādes noteikumiem var tu-
vāk iepazīties skolas kancelejā
darbdienās no pikst. 11—2.
L. 5243 38817g

Latvijas universitātes mate-
mātikas un dabas zinātņu fakul-
tāte izsludina par nederīgu Zen-
tas Udris nozaudēto studiju
19133. grāmatiņu. 38643r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 147072/
148207, ko šīs pils. valdes dar-
ba nod. 1933. g. 7. februārī iz-
devusi Mozum Levensonam.

Rigas pref. 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības 8600. ap-
liecību, ko Rīgas kara apr.
priekšu. 1926. g. 18. febr. izde-
vis Augustam Oliuam, dzim.
1900. g. 38547r

Dricēnu pag. valde izsludinu
par nederīgām nozaudētās šīs
pagasta valdes izdotās Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. NL
?Ns 013688/1288. kas 1928. gada
2. martā izdota Marijanai
Abužs, dzim. Pedelis; 2) ser.
MK JVš 023986/3086, kas 1931 g.
26. jūnija izdota Jonam Abu-
žam; 3) ser. MK JSe 021513/

2863, kas 1930. g. 10. janv. iz-
dota Marijanai Kalva; 4) ser.
NL JVņ 013761/1361, kas 1928. g.
4. martā izdota Povulam Dre-
beinīkam; 5) ser. NK JMe 0134 >HI
428. kas 1927. g. 15. dec. izdota
Staņislavam Puškundžam;
6) ser. MK J4 011835/2235. kas
1928. g. 25. jūlija izdota Bro-

ņislavai Vorkals; 7) ser
?Nš 013828/2628, kas 1928. gada
28. augusta izdota Aleksandrim
Krēsliņam: 8) zirga pasi 91132/
631, ko šī pag. valde 1926 g.
15. dec. izdevusi Antonam Jā-
ņa d. Lambam; 9) zirga pasi
15425/325. ko Makašēnu pagasta
valde 1926. g. 19. aprīlī izdevusi
Konstantīnam Jēkaba d. Puia-
tam: 10) zirga pasi, ko izdevusi
Vidsmuižas pag. valde, bet kad
un kam nav zināms: zirgs pie-
der Jezupam Ontona d. Puš-
kundžam un ir 8 g. vecs, 144
cm augsts, tumši bērs, ar cirp-
tām krēpēm: 11) zirga pasi 19
gadus vecam, rudam zirgam, ar
krēpēm uz kreisopusi: zirgs
pieder Marijanai Abužs. Putrā-
nu ciemā; pases izdevēja iestā-
de nav zināma; 12) darba grā-
matiņu .N? 30753/223, ko šī pag.
valde 1933. g. 28. martā izde-
vusi Dominīkam Drebeinīks.

Rīgas prefektūras arēja nod.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 2069/303. num. paziņojumu,
ko šī prefektūra 1929. g. 27.
martā izdevusi Gvidonam But-
kevičam par grāmatu veikala
atvēršanas pieteikumu Majoros,
Jomas ielā 24. 38642r

Rīgas pref. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 70289. ap-
liecību, ko 1926. g. 13. nov. Rī-
gas kara apr. priekšn. izdevis
Kārlim Rozītim dzim. 1886. g.
5. decembrī. 38543r

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības 8425. aplie-
cību, ko Rīgas kara apr. priekš-
nieks 1931. g. 13. februārī iz-
devis Miķelim Pērtam, dzim.
1895. g. 18. janv. 38546r



1 Talsu aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nede-
rīgām Lībagu pag. aizsardžu
pulciņa aizsardzēm 1934. g. iz-
dotās dienesta apliecības:
1) 1444. apliecību — Minnai Vīn-
bergs; 2) 1443. — Verai Vīn-
bergs, un 3) 1399. apliec. Jū-
lijai Bērziņš. 38499r

Latvijas būvrūpnieku
biedrības likvidācijas

komisija,
biedrības likvidācijas dē|, uz-
aicina visus, kam būtu kādas
prasības pretšo biedrību,_pie-
teikt tās 1 mēneša laikā pec šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī", biedrības lik-
vidācijas komisijas birojā Rīgā,
Brīvības ielā 4, L. Neiburgam.

Šinī laikā nepieteiktās prasī-
bas atzīs par speķu zaudēju-
šām. 38549r

Likvidācijas komisija.

Daugavpils muitnīca
paziņo, ka, saskaņā ar Muit. lik. 494., 496., 561. un 582. p., muitnīcas noliktavā, Daugavpilī
Muitas ielā 3, 1936. g. 19. martā pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē īpašnieku neizpirktas preces, kas

apskatāmas izsoles dienā.

Preču pārbaudīšanas Preču nosaukums vietu Syars ^ummi"
dokumentu numuri un . .- vai

preču īpašnieks (tirdznieciskais) skaits kg taksācija
Ls

Ar valūtas komisijas atjauju:
29. B. Ellerns .... Dažādas preces 1 kurvis 4,— 66,67
80. J. Zaks Zīda audums 1 paka : 0,59 28^29
81. N. Arkinds .... Odekolons, saules sargs 2 pakas ? 1,82 108,31

197. M. Tumševičs . . . Izšūti audumi un bērnu paijas. ... 1 paka 0,8 54^33
44. K. Chrapans . . . Gramofons ar platēm 2 viet. 7,8 10,
53. L. Vilenkins . . . Dāmu rokas somiņa 1 paka 0,29 3,
55. S. Rozovs .... Saktas un galdauts 1 „ 1,25 2*50
22. J. Danciks .... Degvīns (ar noteikumu, ka tas izvedams ļ

uz ārzemēm 1 mēneša laikā). ... 1 pud. 1,3 no priekšā
Hkt.summas.

Daugavpilī, 1936. g. 25. februāri. T. 19.
Muitnīcas priekšnieks Nāgelis.

38625 Vee. grāmatvedis E. Bīmanis.

Ēdoles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi ser. 04806/307, ko šī pag.
valde 1925. g. 24. oktobrī iz-
devusi Ernestam - Traugotam
Žilingam. 38212r

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks atsauc savu sludi-
nājumu „Vald. Vēstn." š. g.
3. num. par Jāzepa Livčāna pa-
ses JN 019994 nozaudēšanu, jo
pase ir atrasta. 38628a

Biržu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Z .No 00832/232, ko šī
pag. valde 1934. g. 14. jūnijā iz-
devusi Jānim Golubovam.

Bukaišu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo kara-
klausības 4472. apliecību, ko
1930. g. 24. maijā 3. Jelgavas
kājn. pulka kom. izdevis Anto-
na ni_SIlv«tra_jL_GddjrHnT^_^

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto -9251.
karaklausības apliecību, ko Aiz-
putes-Kuldīgas kara apr. priekš-
nieks 1926. g. 12. aug. izdevis
Frīdricham Rozentālam. 38200r

Istras pag. valde izsludina par
nederīgām Latv. iekšz. pases:
1) ser. MZ 001950/5751, ko šī
pag. valde 1935. g. 9. VI izdev.
Aleksandrai' Dubrovskis, un
2) ser. MN JSS 012329/1429, ko
Pasienes pag. valde 1927. gada
3. XII izdevusi Jūlijai Tumaše-
vičs, dzim. Gasperovičs.

Jelgavas pils. valde izsludi-
na par nederīgām nozaudētās
šīs pils. valdes izdotās darba
grāmatiņas: 1) Z 77079/5582-D,
kas 1933. g. 27. marta izdota
Pelagējai Monozovs, un 2) Z
36471/1253-B, kas 1932. g. 7. jū-
nija izdota Sergejam Semevi-
cam. 38629r

Jasmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pagasta valdes izdotās Lat-
vijas iekšz. pases: 1) ser. JZ
012232/2832, kas 1928. g. 15. jū-
nija izdota Ludvigam Strodain;
2) ser. 011913/2513, _kas 1928. g.
11. jūnija izdota Jūlijai Maska-
lāns, dzini. Jelniks; 3) ser. JZ
012184/2784, kas 1928. g. 14. jū-
nija izdota Anufram Kondovnie-
kam; 4) ser. JZ 012185/2787, kas
1928. g. 14. jūnija izdota Mal-
vinai Kondovnieks, dzim. Li-
tavnieks; 5) karaklaus. 10237.
apliecību, ko Daugavpils kara
apr. priekšn. 1925. g. 28. martā
izdevis Anufram Kondovnie—-
kam; 6) zirga pasi 1238, ko šī
pag. valde 1926. g. 18. februārī
izdev. Jēzupam Zeilem; 7) zir-
ga pasi 1084, ko šī pag. valde
1926. g. 12. februārī izdevusi
Moiseiam Ber jozām; 8) zirga
pasi 406, ko Silajāņu pag., valde
1926. g. 2. martā izdevusi Sa-
lomonam Babram, un 9) 1935.
kurnēja reģistrācijas zīmi, ko
šī pag. valde 1935. g. 13. jūnijā
izdevusi Francim Zeilem.

Jelgavas apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. KL JMb 004114/514, ko Kap-
lavas pag. valde 1927. g. 14. no-
vembrī izdevusi Zofijai Pabēr-
ziņš, dzim. Miedinskas. 38320r

Jēru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. PZ 008474/74, ko Kār-
ķu pag. valde 1927. g. 21. dec.
izdevusi Ericham Melbārdim.

Kosas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. CN
N» 021447/1047, ko šī pag. valde
1928. g._25. jūlija izdevusi Ar-
turam-.Ianim Ezersrailim.

Maltas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) karaklausī-
bas 10619. apliecību, ko 8. Dau-
gavpils kājn. pulka komandieris
1929. g. 6. sept. izdevis Jānim
Kairišam; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. MK 02279/5872, ko Šī pag.
valde 1930. g. 6. febr. izdevusi
Marijai Žvirbla; 3) Latv. iekšz.
pasi ser. NM 012647/2447, ko šī
pag. valde 1928. g. 1. jūnija iz-
dev. Jānim Salcevičam; 4) Latv.
iekšz. pasi ser. NM 013591/3392,
ko šī pag. valde 1928. g. jūnija
izdevusi Jānim Kasparenokam;
5) zirga pasi, kas izdota Jāņa
Kasparenoka 15 g. vecam, be-
ram, 143 cm augstam ar krē-
pēm uz abām pusēm zirgam, se-
dulku vietā 2 balti plank.; kas un
kad pasi izdevis nav zināms;
6) kumeļu reģistrācijas zīmi,
kas izdota Boleslava Šostaka
kumeļam, dzim. 1932. g.; kas un
kad zīmi izdevis nav zināms.

Jaunvāles pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZL
Ko 010867/167, ko šī pag. valde
1927. g. 19. oktobrī izdevusi
Kristīnai Rudzītis. dzim. Til-
manis. 38329r

Laidzes pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrāci-
jas 5. zīmi, ko šī pag. valde
1925. g. 17. oktobrī izdevusi
Kārlim Tennbergam. 38324i

Metrienes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi MT .No 008231/31,
ko šī pag. valde 1927. g. 22. sept.
izdevusi Voldemāram Smalka-
jam 38331g

Vitrupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JM» 04082/202. ko Dzircie-
ma pag. valde 1925. g. 5. decem-
brī izdevusi Jānim Aberfeldam.

tirdzniecības paju sabiedrība

„Tipasa"
sasauc 1936. gada 20. marta
pīkst. 15, L. Jēkaba iela 16, 2. dz.

vispārēju dalībnieku sapuiti.
Dienas kartība:

1) Bilances un 1935. g. pārskata
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

2) sabiedrības likvidācija;
3) likvidācijas komisijas vēlē-

šanas;
4) instrukcija likvidācijas ko-

misijai;
5) dažādi jautājumi.
38684g Valde.

Slēgtās Latvijas aizsargu
krājaizdevu sabiedrības

likvidators,
uz noteik. par kooperatīvām
sab. un to savienībām (Lik. kr.
1919. g. 126.) 81. p. pamata, uz-
aicina sab. biedrus, debitorus
un kreditorus pieteikt savas
prasības un saistības pret sa-
biedrību 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās prasības zaudēs savu
spēku. Adrese: Rīgā, Brīvības
ielā 69. 6. dz., no pīkst. 18—20.
Tālr. 94607. 38646r

Likvidators K. Berķis.

Rīgas apavu virsu taisītāju
biedr. likvidācijas komisija
uzaicina visus kreditorus,, kam
būtu kādas prasības pret minē-
to biedrību, pieteikties 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas_ „Valdības Vēstnesī",
otrdienas un ceturtdienās no
pīkst. 20—21 pie priekšsēdētāja
M. Verbelova Brīvības ielā 113,
104. dz. 38664r

Likvidācijas komisija.

lotojrofiiliedrīftar
saskaņa ar Likumu par amat-
niecības kameru, uzaicina savus
kreditorus un debitorus pieteikt
savas prasības 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas.
„Valdības Vēstnesī", Bīskapu
ielā 5, 5. dz., biedrības priekš-
niekam. Šajā laikā nepieteiktās
prasības neatzīs. 38548r

Likvidācijas komisija.

Slēgtās Jūrmalas vācu
krājaizdevu sabiedrības

likvidators,
uz noteik. par kooperātīv. sab'.
un to savienībām (Lik. kr. 1919..
g. 126) 81. p. pamata, uzaicina
sab. biedrus, debitorus un kre-
ditorus pieteikt savas prasības
un saistības pret sabiedrību
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteik-
tās prasības zaudēs savu spē-
ku. Adrese: Rīgā, Brīvības
ielā 69, 6. dz., no pīkst. 18—20.
Tālr. 94607. __ 38647r

Likvidators K. B e r ķ i s.

Latv. ūnivers. ebreju studentu
biedrības ,.Korporācija Galilia"
debitorus, kreditorus un mantas
turētājus uzaicina _ 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
pieteikties pie manis, Rīgā, Brī-
vības ielā 75, 12. dz., katru die-
nu no pīkst. 16 līdz 19.

Vēlākos iebildumus uzskatīs
par spēku zaudējušiem. 38645r

Liķvidātors I. S v e r d 1 o v s.

<43fHHļi**ttu Rēzeknes
krājaizdevu sabiedrības valde
uzaicina savus biedrus uz

kārti Pili biedru sapni
1936. g. 15. marta pīkst. 10, Rē-
zeknes latviešu biedrības .Tau-
tas Pils" . telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) nekārtīgu biedru izslēgšana;
3) 1935. g. pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana;
4) 1936. g. budžets;
5) apvienošanas ar citām krāj-

aizdevu sabiedrībām;
6) pārvaldes izstājušos amata

personu un revīzijas komi-
sijas locekļu vēlēšanas;

7) priekšlikumi un ierosinājumi.
Ja noteiktā laikā nesanātu

statūtos paredzēt, biedru skaits,
tad otrreizēju pilnu biedru sa-
pulci ar to pašu dienas kārtību
noturēs 1936. g. 15. martā pīkst.
12, turpat un šī sapulce bus piln-
tiesīga pie jebkura ieradušos:
biedru skaita. 38691g

Valde.

Liepupes pag. pašvaldības
krājkase

paziņo, ka no 1936. g. 1. aprīļa
viņa maksās par visāda veida

noguldījumiem 5% gadā,
bet ņems par aizdevumiem, kas
izsniegti no Latvijas bankas
piešķirtiem līdzekļiem (lauk-
saimniecības fonds), 5°/o un par
visiem pārējiem aizdevumiem
7»/o gadā. 38692g

Valde.

Vecbebru piensaimnieku
sabiedrība

savā 1935. g. 15. dec. biedru
sapulce nolēma apvienoties ar
Bebru Salas piens, sab., uzņe-
mot visus tas aktīvus un pasī-
vus. 38665r

Valde.

Bebru salas piensaimn.
sabiedrība

savā_ 1935._g. 3. nov. biedru sa-
pulce nolēma apvienoties ar
Vecbebru piens, sab., ieplūstot
tajā ar visiem aktīviem un pa-
sīviem. 38665r

Valde.

Latgales tirgotāju un
rūpnieku savien. valde,
Daugavpilī, Rīgas ielā 51, uz-
sākusi šīs savienības likvidā-
ciju un uzaicina savienības kre-
ditorus pieteikt savas prasības
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Šinī laikā nepie-
teiktās prasības netiks ņemtas
vērā. 38658 Valde.

&ažādi
sludinājumi.

Tirdzniecības spedicijas un trans-
porta akciju sabiedrības

„£clza"
valde uzaicina akcionārus uz

otrreiz, ārtārt. pilno sapuiti
1936. g. 13. martā pīkst 19, sa-

biedrības telpas, L. Jēkaba iela 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) sabiedrības statūtu grozīša-

na, saskaņā ar likumu par
pārgrozījumiem spedicijas
un noliktavu akciju sabied-
rību statūtos;

3) dažādi jautājumi.
Piezīmes: _a) Saskaņā ar

sabiedrības statūtu 68. §, akcio-
nāriem, kas vēlas piedalīties sa-
pulcē, jāiesniedz savas akcijas
sabiedrības valdei 7 dienas ie-
priekš sapulces sanākšanas;

b) šī sapulce kā otrreizēja sa-
skaņā ar statūtu 70. §, būs piln-
tiesīga pie ikkatra akcionāru
skaita. 38811g

Koru min. Apgādes pārvalde
ixdas vatzstisfza izsole

1936. gada 9. martā pīkst. 11,

apm. 94,5 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādi
Rīgas, Daugavgrivas un Bolderājas garnizonu vajadzībām] —

no 1936. g. 1. aprīļa līdz 31. jūlijam.
Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma kopsummas.
Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Izsoles nosacījumi — Apgādes pārvaldes Finanču daļā,

turpat, 5. dz. L 5235 38671

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālo direkcija
izsludina

rakstveida izsotes:
1936. g. 6. martā:

1) 300 pāru garo ādas cimdu;
2) 1.500 pāru iso ādas cimdu un
3) 40 gab. ādas priekšautu piegādei.

1936. g. 10. martā:
1) dažādu krāsu, pēc saraksta piegādei;
2) papīra, dažāda, pēc saraksta piegādei un

raustmeida sacensības:
1936. g. 6. martā:

1) 4.000 gab. smērspilvenu ar sūkņiem piegādi;
2) 10.000 kg raibo kokvilnas diegu atkritumu piegādi.

1936. g. 10. martā 18.000 kg čuguna lietņos piegādi.
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 121. ist. Dalībniekiem

jāiemaksā 5 proc. drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas 103. ist. L 5218 38668

Karo min. Apgādes pārvalde
iegadās rakstiska izsote

1936. g. 10. martā pīkst. 11

1) apaļās krūzītes M 8103—1, aluminija ... 700 gab.
2) Šķīvjus, dziļos, M 8104—1, alumīnija ... 500 „
3) Šķīvjus lēzenos, M 8105—1, aluminija ... 500 „

Piedāvājumi nodrošināmi ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā,

turpat, 5. dz. L 5232 38670

(fiuvniecīoas pārvalde
Brīvības ielā 37/39,

izstudina sacensību
š. g. 3 martā, pīkst. 10,

mēbeļu drānu piegādei Ķemeru viesnīcas vajadzībām.
Drošības nauda Ls 150,—.

Ar noteikumiem un paraugiem var iepazīties Būvniecības
pārvaldē. 38669 L 5226

Dzelzceļu Z. ceļu iecirkņu priekšnieks,
Čiekurkalna stacijā,

izsludina rakstisku sacensību
uz 1100 gab. dažādu ķeta lējumu piegādi pēc dotiem
paraugiem un zini., kopsvarā apm. 5,9 tonnas zīmnešu

un mēchanisko barjeru izgatavošanai.
Piedāvājumi iesniedzami iecirkņa birojā līdz š. g. 13. mar-

tam, pīkst. 12.
Tuvākas zinas iecirkņa birojā, darba laikā un pa

tālr. 3526 — 73. L 5244 38818

Šos. un zemes teļu depart. 2. raj. inženieris
1936. g. 10. martā, pīkst. 12, savā kancelejā, Jelgavas pili

pārdos vairāksolītājiem
1 nolietotu „Ford" automobili; tērauda, dzelzs un
ķeta lūžņus, apm. 3000 kg, un nolietotas auto-

mobiļu un velosipēdu riepas un zarnas.
Tuvāk iepazīties ar pārdodamām mantām var rajona inženiera

kancelejā pārdošanas dienā. L 5238 38672 '

tosti! ui zemes ti depart. 12. raj. inženieris
š. g. 25. martā, pīkst. 12, Skrundā vec. ceļu meistara kancelejā,

izdos sacensībā
celtuves pār Ventu pie Skrundas
ekspluatēšanas tiesības uz 1936. s.

Tuvākas zinas rajona kancelejā parastā darba laikā. Nodro-
šinājums Ls 50,—. 38673. L 5240

Rembates virsmežniecība
1936. g. 12. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā Krāpt
rakstveida sacensība izdos
skuju-Iapu koku baļķu, gulšņu un slīperu pludināšanas

darbus pa Ogres un Daugavas upēm līdz Rīgai:
1. vienība apm. 870 mskuju koku baļķu, kas atrodas uz Ogres

. upes krasta Ogresgala pag. Truču mājas krautuvē;
2. „ apm. 432 mskuju koku baļķu, kas atrodas uz Ogres

upes krasta Rembates pag. Atvaru māju krautuvē;
3. „ apm. 150 mskuju un apm. 316 mlapu koku baļķu,

kas atrodas uz Ogres upes krasta Lēdmanes pag.
Vec-Gaveņu mājas krautuvē;

4. „ apm. 254 mskuju un apm. 41 mlapu koku baļķu,
kas atrodas uz Ogres upes krasta Madlienas pag.
Ikaliņu mājas krautuvē;

5. „ apm. 600 mskuju un apm. 100 mlapu koku baļķu,
kas atrodas uz Ogres upes krasta Madlienas pag.
Milteņu mājas krautuvē;

6. „ apm. 636 mskuju un apm. 181 mlapu koku baļķu,
kas atrodas uz Ogres upes krasta Madlienas pag.
Gosupu mājas krautuvē;

7 „ apm. 857 mskuju koku baļķu, 4000 gulšņu un
126 slīperu, kas atrodas uz Daugavas krasta pie
Jumpravas muižas;

8. „ apm. 648 mskuju koku baļķu, kas atrodas uz Dau-
gavas krasta Skrīveru muižā un pie Zalubkroga.

Pludināšanas rekvizītus dod virsmežniecība.
Rakstveida piedāvājumi ar Ls 22,— zīmognodevu, uzrādot

cenu: baļķiem par 1 m, gulšņiem un slīperiem par gab. no-
pludināšanu, iesniedzami virsmežniecības kancelejā līdz š. g.
12. martam, pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,1936. g.
12. marta sacensības komisijai".

Piedāvājumam pievienojama _ drošības nauda, garantijas
vai droši vekseļi 10% > no piedāvātās summas.

Tuvākas ziņas un nosacījumi — virsmežniecības kancelejā.
Krapē. 38667r Virsmežniecība.

Rembates virsmežniecība
1936. g. 13. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā, Krapē
mutvārdu izsolē pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus

ošu baļķus un klučus
3. un 4. iec. mežniecībā 7 vienības, vērtībā no Ls 74,— līdz
Ls 1821,—.

Meža materiālus pārdos pēc mežu un meža materiālu pārdo-
šanas likuma un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecībā patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem. * 38666

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie mežziņiem.

Valmieras virsmežniecība
1936. g. 10. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā, Valmieras
muižā, mutvārdu izsolē pārdos:

1) aUgOŠU meŽU pēC platības, no 2. iec. mežniecības,
4 vienības, 0,18—1,39 ha, vērtībā no Ls 108,— līdz Ls 500,—;

2) Vienu 1,10 m garu Zāģi, novērtētu par 50 sant.
(1933. g. 24. protok.) un vienu āpšu ādu, novērtētu par
Ls 2,— (1935. g. 23. protok.);

3) nolietātu inventāru, 5 vienības, vērtībā Ls 0,20—4.
Mežu un meža materiālus pārdos uz likuma un zer kopības

ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai no-

lemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
38626 Virsmežniecība.
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